

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター・高齢者交流センター		仕上工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						CN コメント
階段踊り場床 点字ブロック	300角 注意 幅と割	80	か所	2,980	238,400	WP 見積り ワ-アロ 側見
<家具類>						CN コメント
1F事務室 木製約ナ	W2132.5XD300	1	か所			WP 見積り ワ-アロ 側見
1F事務室 木製約ナ	W2200XD300	1	か所			WP 見積り ワ-アロ 側見
計					343,400	

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター・高齢者交流センター		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 躯体部	1.3	m ³	27,000	35,100	WP コストP.424 ワ-アロ 側見
目あらし	コンクリート面 床	22.2	m ²	1,200	26,640	B0-286242 H26-1 標準
カー入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	54.2	m	1,170	63,414	B0-339172 H26-1 標準
カー入れ	モザイク面 厚さ20~30mm	122	m	700	85,400	B0-339172 H26-1 標準
木製幅木撤去	集積共	25.2	m	350	8,820	B0-284651 H26-1 標準
壁下地撤去	集積共	37.2	m ²	350	13,020	B0-284324 H26-1 標準 木間仕切
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	3.2	m ²	710	2,272	B0-284322 H26-1 標準
壁タイル・ブラスター 撤去	集積共	8.6	m ²	2,710	23,306	B0-286311 H26-1 標準
天井下地撤去	集積共	119	m ²	530	63,070	B0-284422 H26-1 標準
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	119	m ²	880	104,720	B0-284421 H26-1 標準
縦線撤去	集積共	14.8	m	350	5,180	代価表 0021
ソケット 金物撤去	集積共	180	m	700	126,000	代価表 0024
建具撤去	集積共	1	式		1,100,000	代価表 0111
計					1,656,942	

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター-高齢者交流センター		発生材処理					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.9	m3	4,790	9,101	BO-389511 H26-1 標準	
発生材積込み	ボード類 人力	0.9	m3	3,540	3,186	WP 7-7-0 個見	
発生材積込み	木材類 人力	1.6	m3	3,540	5,664	WP 7-7-0 個見	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積 バック約0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	1.9	m3	5,990	11,381	BO-281121 H26-1 標準	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積 バック約0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	0.9	m3	2,080	1,872	BO-281121 H26-1 標準	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積 バック約0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	1.6	m3	1,560	2,496	BO-281121 H26-1 標準	
発生材処分費	コンクリート類	1.9	m3	6,610	12,559	WP 7-7-0 個見 物価P.890	
発生材処分費	仕上類	0.9	m3	16,100	14,490	WP 7-7-0 個見 物価P.890	
発生材処分費	木材類	1.6	m3			WP 7-7-0 個見 見積	
クラップ 控除	スチール	3.1	t	▲27,000	▲83,700	WP 7-7-0 個見 物価P.772	
クラップ 控除	ステンレス	0.2	kg	▲27	▲5	WP 7-7-0 個見 物価P.772	
計							

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター-高齢者交流センター		EV3増築工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場	枠組本足場 22m未満 手すり先行方式 建地幅900mm 運搬費共	184	m	2,070	380,880	代価表 0134
安全手摺	枠組本足場用 運搬費共	19.6	m	500	9,800	代価表 0133
養生シート	防災シート I類	184	m	630	115,920	代価表 0255
遮方	一般	48.2	m	290	13,978	BO-132511 H26-1 標準
風出し	一般	66.9	m	550	36,795	BO-132514 H26-1 標準
養生	一般	66.9	m	320	21,408	BO-132515 H26-1 標準
整理清掃 後片付け	一般	66.9	m	1,200	80,280	BO-132531 H26-1 標準
脚立足場		53.7	m	320	17,184	WP 7-7-0 個見 施工P.25
EVシャフト足場		13.2	m	7,310	96,492	代価表 0223
計					772,737	

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター・高齢者交流センター		EV3増築工事		土工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
根切り	小規模土工	76.4	m ³	810	61,884	BO-432211 H26-1 市補	
すきとり	積み込み共 H300程度	3.7	m ³	270	999	BO-432218 H26-1 市場	
埋戻し(後面)	小規模土工 発生土	28.7	m ³	1,620	46,494	BO-432251 H26-1 市補	
積み込み		51.4	m ³	150	7,710	BO-432219 H26-1 市補	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	往復	34,100	34,100	BO-432711 H26-1 市補	
建設発生土運搬	クレーン付 41積トラック 0.28m ³ 土砂 DID区間有り 27.0km以下	51.4	m ³	4,720	242,608	BO-132623 H26-1 標準	
建設発生土処分費		51.4	m ³	2,070	106,398	WP 物P-894 1150×1.8m ³ /1 個別	
砂利地業	再生切込砕石	3.4	m ³	4,690	15,946	BO-133421 H26-1 基礎下 標準	
砂利地業	再生切込砕石	1.5	m ³	4,690	7,035	BO-133421 H26-1 土間下 標準	
地盤改良	クレーン付工法 700φ	1	式			別紙 00-009 見積り	
計							

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター・高齢者交流センター		EV3増築工事		鉄筋工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
異形鉄筋	SD295A D10	0.6	t	69,000	41,400	WP 物価P.17 個別	
異形鉄筋	SD295A D13	1.5	t	67,000	100,500	WP 物価P.17 個別	
異形鉄筋	SD295A D16	2.4	t	65,000	156,000	WP 物価P.17 個別	
異形鉄筋	SD345 D19	1.1	t	68,000	74,800	WP 物価P.17 個別	
スラブ 控除		0.1	t	▲27,000	▲2,700	WP 物価P.772 個別	
鉄筋加工組立	RC壁式構造 一般 一般建物 D32以下	5.3	t	52,000	275,600	BO-436211 H26-1 市場	
鉄筋運搬費	41積 30km程度	5.3	t	3,500	18,550	BO-436221 H26-1 市場	
鉄筋加工圧接	D19-D19	32	か所	400	12,800	BO-436252 H26-1 市場	
溶接金綱	φ100X100	49	m	720	35,280	代備表 0001	
計					712,230		

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター-高齢者交流センター		EV3増築工事		コンクリート工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
捨てコンクリート	FC-18 S15	1.7	m3	11,600	19,720	WP 物価P.100 FC-18S15より	
土間コンクリート	FC-18 S15	2.2	m3	11,600	25,520	WP 物価P.100 FC-18S15より	
鉄筋コンクリート	FC-24 S18	26.8	m3	12,700	340,360	WP 物価P.100 FC-24S18より	
鉄筋コンクリート	FC-21 S18	12.5	m3	12,200	152,500	WP 物価P.100 FC-21S18より	
コンクリート打設手前	小型構造物 工作物の基礎等	人力打設 S15~S18	1.7	m3	10,400	17,680	BO-434215 H26-1 捨てコン
コンクリート打設手前	小型構造物 工作物の基礎等	人力打設 S15~S18	2.2	m3	10,400	22,880	BO-434215 H26-1 土間コン
コンクリート打設手前	基礎部	ポンプ打設 S15~S18	26.8	m3	1,030	27,604	BO-434215 H26-1 基礎部
コンクリート打設手前	S造スラブ 50m3/回程度	ポンプ打設 S15~S18 圧送費、基本料別途	12.5	m3	730	9,125	BO-434215 H26-1
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満		2	回	50,000	100,000	BO-434227 H26-1
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満等 基本料金別途加算		39.3	m3	500	19,650	BO-434226 H26-1
計					735,039		

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター-高齢者交流センター		EV3増築工事		型枠工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
型枠	普通合板型枠 基礎部	壁式構造	56.7	m ²	2,900	164,430	BO-434411 H26-1 市補
型枠	普通合板型枠 地上軸部	壁式構造 標準階高	29.6	m ²	3,100	91,760	BO-434411 H26-1 市場
型枠	打放合板型枠B種 基礎部	壁式構造 基礎部	16.7	m ²	3,070	51,269	BO-434411 H26-1 市補
型枠	打放合板型枠B種 地上軸部	壁式構造 標準階高	21.1	m ²	3,300	69,630	BO-434411 H26-1 市場
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復		124	m	200	24,800	BO-434421 H26-1 市場
打放し面補修	B種 コン処理 部分目塗りばらい		37.8	m ²	540	20,412	BO-134441 H26-1 標準
計					422,301		

直接工事費細目別内訳

地域交流センター-高齢者交流センター		EV3増築工事			鉄骨工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
H形鋼	SS400 H-200X100X5.5X8	0.5	t	81,000	40,500	WP 物価P.23 ク-プロ 個見	
H形鋼	SS400 H-300X150X6.5X9	0.6	t	81,000	48,600	WP 物価P.23 ク-プロ 個見	
H形鋼	SS400 H-350X175X7X11	3	t	81,000	243,000	WP 物価P.23 ク-プロ 個見	
角形鋼管	STKR490 □-12.0X250X250	4	t	89,000	356,000	WP 物価P.44 ク-プロ 個見	
角形鋼管	STKR490 □-16.0X250X250	2.5	t	92,000	230,000	WP 物価P.44 ク-プロ 300角より 個見	
平板	SS400 PB-65X9	0.02	t	82,000	1,640	WP 物価P.21 ク-プロ 個見	
鋼板(切板)	SN400B PL-16	0.09	t	144,000	12,960	WP 物価P.40 ク-プロ 個見	
鋼板(切板)	SN400B PL-19	0.4	t	144,000	57,600	WP 物価P.40 ク-プロ 個見	
鋼板(切板)	SS400 PL-6	0.09	t	137,000	12,330	WP 物価P.40 ク-プロ 135000+2000 個見	
鋼板(切板)	SS400 PL-9	0.5	t	136,000	68,000	WP 物価P.40 ク-プロ 135000+1900 個見	
鋼板(切板)	SS400 PL-36	0.4	t	136,000	54,400	WP 物価P.40 ク-プロ 135000+1000 個見	
アキアキプレート	QL99-75 L1.6	1	t	153,000	153,000	WP 物価P.34 ク-プロ 個見	
アキボルト	ABR400 M30 L1200	48	本	1,630	78,240	WP 物価P.64 ク-プロ 個見	
特殊高力ボルト	S10T M16 L40	17	本	43	731	WP 物価P.60 ク-プロ 個見	
特殊高力ボルト	S10T M20 L50	166	本	73.5	12,201	WP 物価P.60 ク-プロ 個見	

直接工事費細目別内訳

地域交流センター-高齢者交流センター		EV3増築工事			鉄骨工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
特殊高力ボルト	S10T M20 L60	449	本	79	35,471	WP 物価P.60 ク-プロ 個見	
クランプ	控除	0.4	t	▲27,000	▲10,800	WP 物価P.772 ク-プロ 個見	
工場加工	EV3	1	式		596,000	代価表 0007	
錆止め塗料塗布	鉄鋼面 塗料A種 素地B種	206	m	360	74,160	BO-538812 H26-1 市販	
鉄骨運搬費		12.3	t	4,400	54,120	WP コストP.469 ク-プロ 50km 個見	
鉄骨建方	中層(標準) 建方機械別途	12.3	t	14,300	175,890	BO-137211 H26-1 標準	
H形鋼 高力ボルト給付	ビル鉄骨 1000本未満 施工手前	608	本	180	109,440	BO-137423 H26-1 標準	
建方機械器具	トラクター241吊	1	日	36,000	36,000	WP 物価P.787 ク-プロ 個見	
鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	28	m	1,370	38,360	BO-137231 H26-1 標準	
アキプレート敷込		49	m	560	27,440	WP コストP.183 ク-プロ 個見	
アキ小口	H156	57.8	m	1,550	89,590	WP 施工P.109 ク-プロ 個見	
アキ流し止め	H75	51.2	m	1,390	71,168	WP 施工P.109 ク-プロ 1470-(1470-1270)+0.4 個見	
アキボルト埋込み (B種)	径28以上(主柱) 取付手前	48	本	2,880	138,240	BO-137411 H26-1 標準	
柱底均しモルタル	B種 500角	6	本	2,660	15,960	BO-137011 H26-1 標準	
<耐火被覆>			加所			CM コメント	

地域交流センター 高齢者交流センター		EV3増築工事		金属工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(外部)						CM	コスト
2F屋上 笠木	742 鋼材 - W325	13	m	7,200	93,600	WP コストP.287	7-70 個見
同上コナ加算	742 鋼材 - W325	2	箇所	12,600	25,200	WP コストP.287	7-70 個見
2F屋上 笠木	742 鋼材 - W325	5.1	m	7,200	36,720	WP コストP.287	7-70 個見
(内部)						CM	コスト
軽鉄軌道地下地	65形 下地掘りあり 0450	92.4	m	1,150	106,260	BO-435313	H26-1 市場
同上開口補強		1	式		26,600	代価表	0098
軽鉄軌道天井下地	19形(枠内) ふところ1.5m未満 下地掘りなし 0300 インサート含む	38.9	m	940	36,566	BO-435416	H26-1 市加
<材料>						CM	コスト
(外部)						CM	コスト
1F床 EXP・1階		3.5	m			WP 見積り	7-70 個見
1F床 外壁 EXP・1階		10.2	m			WP 見積り	7-70 個見
外壁 外壁 EXP・1階	L型	27	m			WP 見積り	7-70 個見
(内部)						CM	コスト
1F床 EXP・1階	I型 クワランS100	11.4	m			WP 見積り	7-70 個見

直接工事費細目別内訳

地域交流センター 高齢者交流センター		EV3増築工事		金属工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
1F床 壁 EXP・1階	L型 クワランS100	2.3	m			WP 見積り	7-70 個見
1F壁 壁 EXP・1階	I型 クワランS100	2.8	m			WP 見積り	7-70 個見
1F壁 壁 EXP・1階	L型 クワランS100	8.4	m			WP 見積り	7-70 個見
1F天井 天井 EXP・1階	I型 クワランS100	11.4	m			WP 見積り	7-70 個見
1F天井 壁 EXP・1階	L型 クワランS100	2.3	m			WP 見積り	7-70 個見
2F床 床 EXP・1階	I型 クワランS150	2.8	m			WP 見積り	7-70 個見
2F床 壁 EXP・1階	L型 クワランS150	0.2	m			WP 見積り	7-70 個見
2F壁 壁 EXP・1階	I型 クワランS150	5.6	m			WP 見積り	7-70 個見
2F天井 天井 EXP・1階	I型 クワランS150	2.8	m			WP 見積り	7-70 個見
2F天井 壁 EXP・1階	L型 クワランS150	0.2	m			WP 見積り	7-70 個見
3F床 床 EXP・1階	I型 クワランS250	2.8	m			WP 見積り	7-70 個見
3F床 壁 EXP・1階	L型 クワランS250	0.2	m			WP 見積り	7-70 個見
3F壁 壁 EXP・1階	I型 クワランS250	5.6	m			WP 見積り	7-70 個見
3F天井 天井 EXP・1階	I型 クワランS250	2.8	m			WP 見積り	7-70 個見
3F天井 壁 EXP・1階	L型 クワランS250	0.2	m			WP 見積り	7-70 個見

直接工事費細目別内訳

地域交流センター-高齢者交流センター		EV3増築工事			金属工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
4F床 EXP・Jカー	1型 クアアス350	2.8	m			WP 見積り クアアロ 個見	
4F床壁 EXP・Jカー	1型 クアアス350	0.2	m			WP 見積り クアアロ 個見	
4F壁 EXP・Jカー	1型 クアアス350	5.6	m			WP 見積り クアアロ 個見	
4F天井 EXP・Jカー	1型 クアアス350	2.8	m			WP 見積り クアアロ 個見	
4F天井壁 EXP・Jカー	1型 クアアス350	0.2	m			WP 見積り クアアロ 個見	
計					8,000,156		

直接工事費細目別内訳

地域交流センター-高齢者交流センター		EV3増築工事			左官工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(外部)						CM ジョイント	
床コンクリート直均し仕上げ	金こて 防水下地	13.5	m ²	290	3,915	BD-536213 H26-1 RF屋上 市場	
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金こて 幅300	16.3	m	360	5,868	BD-536632 H26-1 立上り天端 防水下地 市場	
床コンクリート直均し仕上げ	金こて 防水下地	23.9	m ²	290	6,931	BD-536213 H26-1 2F屋上 市場	
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金こて 幅300	15.3	m	360	5,508	BD-536632 H26-1 立上り天端 防水下地 市場	
建具周囲防水モルタル充填	外部建具	18.4	m	640	11,776	BD-536675 H26-1 ジョイント板足元 市場	
(内部)						CM ジョイント	
床コンクリート直均し仕上げ	金こて 直均し仕上げ	12.8	m ²	360	4,608	BD-536213 H26-1 ビッド床 市場	
床コンクリート直均し仕上げ	金こて 防水下地	8.6	m ²	290	2,494	BD-536213 H26-1 EVビッド床 市場	
床セパリング	T10	38.9	m ²	1,010	39,289	WP 施工P.219 クアアロ 個見	
計					80,389		

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター・高齢者交流センター		EV3増築工事			内装工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(外部)						CM フォト	
複層塗材 E	モルタル面 凸凹模様 吹付け	182	m ²	1,210	220,220	代価表 0004	
(内部)						CM フォト	
EP塗り	ボード面(縦目) 工程B種(一般) 菜地A種	72.9	m ²	1,020	74,358	BO-538822 H26-1 市加	
EP塗り	けい酸系珪藻土板面 工程B種(一般) 菜地B種	5.3	m ²	780	4,134	BO-538822 H26-1 市加	
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	7.6	m ²	640	4,864	BO-581414 H26-1 市加	
EP塗り (糸幅300mm以下)	木部 菜地A種	4.8	m	260	1,248	代価表 0005	
計					304,824		

直接工事費 細目別内訳

地域交流センター・高齢者交流センター		EV3増築工事			内装工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(内部)						CM フォト	
床Eニシ床シート張り (無地) (基準単価)	厚12.0 織布積層Eニシ床シートFS 一般床 熱溶接工法	38.9	m ²	1,910	74,299	BO-518211 H26-1 一次	
床 下地板	構造用合板 T12	38.9	m ²	1,600	62,240	代価表 0009	
Eニシ端材	高さ100	30.3	m	280	8,484	BO-538611 H26-1 市補	
壁 せっこうボード 張り	厚12.5 不燃 突付け 下地せっこうボード 厚12.5 目地処理共	37.4	m ²	1,640	61,336	代価表 0006	
壁 せっこうボード 張り	厚21 不燃 突付け 下地せっこうボード 厚21 目地処理共	46.7	m ²	2,160	100,872	代価表 0010	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 種不燃 下付-抄 突付け	38.9	m ²	800	31,120	BO-538415 H26-1 市補	
天井 廻縁	壁E	53.3	m	370	19,721	WP JSP. 381 9-7-10 側見	
計					358,072		

直接工事費 中科目別内訳

学齡障害児支援施設						
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考	
前接仮設		1	式	797,944	WP	
計				797,944		
既設コンクリート工事		1	式	47,118	WP	
計				47,118		
防水工事		1	式	5,846	WP	
計				5,846		
外構工事		1	式	■■■■■	WP	
計				■■■■■		
木工事		1	式	113,410	WP	
計				113,410		
金属工事		1	式	1,120,868	WP	
計				1,120,868		
左官工事		1	式	279,366	WP	
計				279,366		
建具工事		1	式	4,304,200	WP	

直接工事費 中科目別内訳

学齡障害児支援施設						
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考	
計				4,304,200		
新設工事		1	式	171,634	WP	
計				171,634		
塗装工事		1	式	425,752	WP	
計				425,752		
内装工事		1	式	1,938,380	WP	
計				1,938,380		
仕上工外工事		1	式	2,323,380	WP	
計				2,323,380		
撤去工事		1	式	3,546,399	WP	
計				3,546,399		
廃生材処理		1	式	■■■■■	WP	
計				■■■■■		
EVI増築工事	木工事	1	式	21,091	WP	
EVI増築工事	金属工事	1	式	1,139,842	WP	

直接工事費細目別内訳

学館障害児支援施設		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(新設)						CM 337	
裏出し	一般	10.8	m ²	550	5,940	B0-132514 H26-1 標準	
養生	一般	10.8	m ²	320	3,456	B0-132515 H26-1 標準	
整理清掃 後片付け	一般	10.8	m ²	1,200	12,960	B0-132531 H26-1 標準	
脚立足場		10.8	m ²	320	3,456	WP 施工P.25 7-70 網見	
(改修)						CM 337	
裏出し(内部改修)	複合改修	517	m ²	100	51,700	B0-181214 H26-1 標準	
養生(内部改修)	複合改修	517	m ²	190	98,230	B0-181281 H26-1 標準	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	517	m ²	720	372,240	B0-181282 H26-1 標準	
脚立足場		493	m ²	320	157,760	WP 施工P.25 7-70 網見	
階段足場		24.2	m ²	3,810	92,202	代価表 0227	
計					797,944		

直接工事費細目別内訳

学館障害児支援施設		既設コンクリート工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
補強コンクリートブロック 假壁	空胴ブロック16 厚さ120mm 外壁	1.5	m ²	6,740	10,110	B0-135311 H26-1 標準	
補強コンクリートブロック 假壁	空胴ブロック16 厚さ150mm 外壁	4.8	m ²	7,710	37,008	B0-135311 H26-1 標準	
計					47,118		

直接工事費 細目別内訳

学齢障害児支援施設		木工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
床 下地板	耐水ペーパー合板 T12 直貼	56.4	m	1,400	78,960	代価表 0042	
シャワーユニット開口枠	170x25	5.3	m	4,585	24,300	WP 施工P.173 4210+(4210-4060)×2.5 クアアロ 杉より 側見	
額縁	100x25	2.5	m	4,060	10,150	WP 施工P.173 クアアロ 杉より 側見	
計					113,410		

直接工事費 細目別内訳

学齢障害児支援施設		金属工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(内部)						CM コメント	
床 見切縁	ステンス W40 12.0	3.3	m	2,850	9,405	WP 施工P.215 クアアロ 側見	
屋内階段後鼻 カスリッパ金物		38.2	m	1,230	46,986	WP 施工P.215 クアアロ ステンスW35 側見	
屋内階段2 壁付手摺	2段手摺 エンド・コーナー共	29.8	m			WP 見積り クアアロ 側見	
配管ハック 面台	ステンス W150	4	m			WP 見積り クアアロ 側見	
配管ハック 面台	ステンス W200	1.7	m			WP 見積り クアアロ 側見	
配管ハック 面台	ステンス W250	2.1	m			WP 見積り クアアロ 側見	
軽鉄付壁下地	65形 下地張りあり 0450	28.88	m ²	1,150	33,212	BO-435313 H26-1 市場	
軽鉄付壁下地	65形 下地張りあり 0450	7.5	m ²	1,150	8,625	BO-435313 H26-1 市場 研合	
軽鉄付天井下地	19形 (壁内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インポート含む	250	m ²	940	235,000	BO-435416 H26-1 市加	
同上開口補強	壁内 (天井)	1	式		53,700	代価表 0232	
計					1,120,868		

直接工事費細目別内訳

学齢障害児支援施設		左官工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						CM コント
床仕上げ塗り	金ごてビニル系床材下地 厚28	4.6	m ²	1,560	7,176	BO-536223 H26-1 市場 20-ア床
壁仕上げ塗り	金ごて内壁 厚20	50	m ²	2,450	122,500	BO-536313 H26-1 市場 塗装下
床仕上げペリシ	T10	60	m ²	1,010	60,600	WP グラブ 個見 施工P.219
建具周囲仕上げ	内廊建具	151	m	590	89,090	BO-536674 H26-1 市場
計					279,366	

直接工事費細目別内訳

学齢障害児支援施設		建具工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(軽造戸+建具)						CM コント
LSD1 戸 片引きフラッシュ	W1030XH2000	2	か所			WP 見積り グラブ 個見
LSD3 戸 片引きフラッシュ	W850XH2000	2	か所			WP 見積り グラブ 個見
LSD7 戸 片開きフラッシュ	W850XH2000	1	か所			WP 見積り グラブ 個見
LSD27 戸 両開きフラッシュ	W1800XH2000	1	か所			WP 見積り グラブ 個見
(スチールカーテン)						CM コント
SP1 学校間仕切	W3520XH2710	8	か所			WP 見積り グラブ 個見
SP4 学校間仕切 Bタイプ	W2900XH2710	5	か所			WP 見積り グラブ 個見
SP6 学校間仕切	W2900XH2710	1	か所			WP 見積り グラブ 個見
計					4,304,200	

直接工事費 細目別内訳

学船際客児支援施設		ガ工工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
70-1板ガラス	厚さ3 シリク 特寸 2.18m以下 清掃共	3.4	m ²	2,660	9,112	B0-538711 H26-1 市加
型板ガラス	厚さ6 シリク 特寸 2.18m以下 清掃共	2.7	m ²	3,290	8,883	B0-538731 H26-1 市加
強化ガラス	厚さ4mm 平面 2.0m以下 シリク 清掃共	38.7	m ²	3,970	153,639	代価表 0106
計					171,634	

直接工事費 細目別内訳

学船際客児支援施設		塗装工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						CM コット
E.P.塗り (糸幅300mm以下)	既存モルタル面	14.8	m	190	2,812	代価表 0055 材幅木
E.P.塗り	珪砂面 素地B種 工程B種(一般)	50	m ²	780	39,000	B0-538822 H26-1 市加 壁
E.P.塗り	ボード面(兼内) 素地A種 工程B種(一般)	355	m ²	1,020	362,100	B0-538822 H26-1 市加 壁
E.P.塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	84	m	260	21,840	代価表 0005 カートン ッカ
計					425,752	

直接工事費細目別内訳

学齡障害児支援施設		内装工事					備考	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	CM	コメント	
(内部)								
段床ビニル床シート張り	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 既存面下地処理共	15.2	m ²	2,410	36,632		代価表 0060	
床ビニル床シート張り	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 防漏床仕様 熱溶接工法	54	m ²	2,110	113,940		代価表 0061 便所等床	
手摺等木塗床	既存面下地処理共 #120	8.2	m	280	2,296		代価表 0063	
ビニル床	高さ100	63.2	m	280	17,696		BO-538611 H26-1 市補	
壁せつこうボード張り	厚12.5 不燃 突付け 下地せつこうボード厚12.5 目地処理共	246	m ²	1,640	403,440		代価表 0006	
壁せつこうボード張り	厚9.5 不燃 突付け 下地せつこうボード厚9.5 目地処理共	109	m ²	2,120	231,080		代価表 0072	
化粧珪藻土板	T6 下地せつこうボード厚12.5 GL工法	77.8	m ²	5,750	447,350		代価表 0075	
化粧珪藻土板	T6 下地せつこうボード厚12.5	75.8	m ²	5,420	410,836		代価表 0076	
天井化粧せつこうボード張り (6B-1)	厚9.5 準不燃 トリチノ 突付け	250	m ²	800	200,000		BO-538415 H26-1 市補	
天井廻縁	壁付	209	m	370	75,110		WP JATP.381 ワーク 個見	
計					1,938,380			

直接工事費細目別内訳

学齡障害児支援施設		仕上工事					備考	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	CM	コメント	
(内部)								
階段踊り場床点字タイル	300角 塩ビ製 注意	16	か所	2,980	47,680		WP タイル ワーク 個見	
<手洗いカウンター等>							CM コメント	
4F女子便所手洗いカウンター	人造大理石 #2335XD600X300 片袖壁共	1	か所				WP 見積り ワーク 個見	
4F男子便所手洗いカウンター	人造大理石 #2102.5XD600XH800	1	か所				WP 見積り ワーク 個見	
耐食碗	300X600	5	か所				WP 見積り ワーク 個見	
<手摺等>							CM コメント	
便所手洗い手摺	手洗いカウンター用手摺	2	か所				WP 見積り ワーク 個見	
便所小便器用手摺		1	か所				WP 見積り ワーク 個見	
多目的便所L型手摺		1	か所				WP 見積り ワーク 個見	
多目的便所折りたたみ式手摺		1	か所				WP 見積り ワーク 個見	
<トイレ>							CM コメント	
4F女子便所トイレ-12、13	H=2000 メラミン化粧合板貼	1	か所	789,000	789,000		代価表 見積り 0145	
4F男子便所トイレ-14、15	H=2000 メラミン化粧合板貼	1	か所	601,000	601,000		代価表 見積り 0146	
計					2,323,380			

直接工事費 細目別内訳

宇齡除害泥支援施設		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共 躯体部	10.7	m ³	27,000	288,900	NP 7-7 0 331P.424 側見	
CB撤去	コンクリートカー 集積共	3	m ³	13,400	40,200	BO-185417 H26-1 標準	
目あらし	コンクリート面 床	3.3	m ³	1,200	3,960	BO-286242 H26-1 標準	
カー入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	124	m ²	1,170	145,080	BO-339172 H26-1 標準	
カー入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	535	m ²	700	374,500	BO-339172 H26-1 標準	
塗床撤去	集積共	398	m ²	410	163,180	代価表 0020	
木製幅木撤去	集積共	209	m	350	73,150	BO-284651 H26-1 標準	
壁下地撤去	集積共	121	m ²	350	42,350	BO-284324 H26-1 標準 木間仕切	
壁合板・ボード撤去	--重張り 一般 集積共	17.9	m ²	710	12,709	BO-284322 H26-1 標準	
壁モルタル・ラスター撤去	集積共	52.2	m ²	2,710	141,462	BO-286311 H26-1 標準	
壁砂利撤去	下地モルタル共 集積共	36.2	m ²	2,990	108,238	BO-283311 H26-1 標準	
天井下地撤去	集積共	428	m ²	530	226,840	BO-284422 H26-1 標準	
天井合板・ボード撤去	--重張り 一般 集積共	428	m ²	880	376,640	BO-284421 H26-1 標準	
屋根撤去	集積共	56.8	m	350	19,880	代価表 0021	
カーテンボックス撤去	集積共	3.7	m	350	1,295	代価表 0022	

直接工事費 細目別内訳

宇齡除害泥支援施設		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
トイレ撤去	集積共	47.1	m ²	350	16,485	代価表 0023	
トイレ金物撤去	集積共	42.9	m	700	30,030	代価表 0024	
通具撤去	集積共	1	式		1,401,000	代価表 0114	
備品撤去	集積共	1	式		80,500	代価表 0115	
計					3,546,399		

直接工事費 細目別内訳

学館障害児支援施設		EVI増築工事			金庫工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						CM コスト
軽鉄鉄骨天井下地	19形(壁内)ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	8.9	m	940	8,366	BO-435416 H26-1 市加
<イキパノショ>						CM コスト
(内部)						CM コスト
4F床 EXP・Jカー	I型 カリアンス350	2.56	m			WP 見積り ワーク 側見
4F壁 EXP・Jカー	L型 カリアンス350	0.5	m			WP 見積り ワーク 側見
4F壁 EXP・Jカー	I型 カリアンス350	2.8	m			WP 見積り ワーク 側見
4F壁 EXP・Jカー	L型 カリアンス350	2.8	m			WP 見積り ワーク 側見
4F天井 EXP・Jカー	I型 カリアンス350	1.5	m			WP 見積り ワーク 側見
4F天井 EXP・Jカー	L型 カリアンス350	0.5	m			WP 見積り ワーク 側見
計					1,139,842	

直接工事費 細目別内訳

学館障害児支援施設		EVI増築工事			左官工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						CM コスト
床モザイクリング	T10	8.9	m	1,010	8,989	WP 施工P.219 側見
計					8,989	

直接工事費 細目別内訳

学齡障害児支援施設		EVI増築工事		塗装工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						CM コスト
E P塗り	ボード面(床目) 工程B種(一般) 素地A種	27.1	m ²	1,020	27,642	BO-538822 H26-1 市加
E P塗り	けい酸加シ板面 工程B種(一般) 素地B種	3.5	m ²	780	2,730	BO-538822 H26-1 市場
E P塗り 改修仕様	材料面 工程B種(一般) 下地調整B種(塗替え面)	1.5	m ²	640	960	BO-581414 H26-1 市加
E P塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	4.6	m	260	1,196	代価表 0005 細線
計					32,528	

直接工事費 細目別内訳

学齡障害児支援施設		EVI増築工事		内装工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(内部)						CM コスト
床ビニルシート張り (蒸地) (基準単価)	厚2.0 織布積層ビニルシートFS 一般床 熱溶接工法	8.9	m ²	1,910	16,999	BO-518211 H26-1 一次
床 下地板	構造用合板 T12	8.9	m ²	1,600	14,240	代価表 0009
ビニル幅木	高さ100	11.8	m	280	3,304	BO-538611 H26-1 市補
壁 せっこうボード 張り	厚12.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚12.5 目地処理共	27.1	m ²	1,640	44,444	代価表 0006
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 不燃 トラバッチ 突付け	8.9	m ²	800	7,120	BO-538415 H26-1 市補
天井 廻縁	壁付	13.2	m	370	4,884	WP コスト.381 ワーク 個見
計					90,991	

直接工事費 中科目別内訳

防災備蓄倉庫					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	44,555	WP
計				44,555	
金属工事		1	式	41,555	WP
計				41,555	
左席工事		1	式	45,162	WP
計				45,162	
床頭工事		1	式	39,030	WP
計				39,030	
内装工事		1	式	48,800	WP
計				48,800	
撤去工事		1	式	150,602	WP
計				150,602	
発生材処理		1	式	■■■■	WP
計				■■■■	

直接工事費 細目別内訳

防災備蓄倉庫		内装工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
(内部)						CM	コバト	
壁 せつこうボード 張り	厚12.5 不燃 突付け 下地せつこうボード厚12.5 目地処理共	24.5	m ²	1,640	40,180	代価表	0006	
天井 化粧 せつこうボード 張り (GB-D)	厚9.5 不燃 下引一引 突付け	8	m ²	800	6,400	BO-538415	H26-1 市補	
天井 廻縁	塩ビ	6	m	370	2,220	RP コバトP.381	7-7 個見	
計					48,800			

直接工事費 細目別内訳

防災備蓄倉庫		撤去工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
カー入れ	鉄骨面 厚さ20~30mm	20.2	m	700	14,140	BO-339172	H26-1 標準	
床撤去	集積共	32.2	m ²	410	13,202	代価表	0020	
木製欄干撤去	集積共	9.3	m	350	3,255	BO-284651	H26-1 標準	
壁下地撤去	集積共	4.5	m ²	350	1,575	BO-284324	H26-1 標準 木間仕切	
壁合板ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	1.8	m ²	710	1,278	BO-284322	H26-1 標準	
壁鉄骨ブラケット 撤去	集積共	2	m ²	2,710	5,420	BO-286371	H26-1 標準	
天井下地撤去	集積共	27.7	m ²	530	14,681	BO-284422	H26-1 標準	
天井合板ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	27.7	m ²	880	24,376	BO-284421	H26-1 標準	
廻縁撤去	集積共	5.3	m	350	1,855	代価表	0021	
建具撤去	集積共	1	式		64,500	代価表	0112	
備品類撤去	集積共	1	式		6,320	代価表	0113	
計					150,602			

直接工事費細目別内訳

防災備蓄倉庫		発生材処理					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.1	m3	4,790	479	BO-389511 H26-1 標準	
発生材積込み	ボード類 人力	0.3	m3	3,540	1,062	WP ワ-プ ロ 個見	
発生材積込み	木材類 人力	1.3	m3	3,540	4,602	WP ワ-プ ロ 個見	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積ハッチ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	0.1	m3	5,990	599	BO-281121 H26-1 標準	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積ハッチ0.28m3 石ころボード類 DID区間有り 27.0km以下	0.3	m3	2,080	624	BO-281121 H26-1 標準	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積ハッチ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	1.3	m3	1,560	2,028	BO-281121 H26-1 標準	
発生材処分費	コンクリート類	0.1	m3	6,610	661	WP ワ-プ ロ 個見 物価P. 890	
発生材処分費	土上類	0.3	m3	16,100	4,830	WP ワ-プ ロ 個見 物価P. 890	
発生材処分費	木材類	1.3	m3	████████	████████	WP 見積 ワ-プ ロ 個見	
スラック 控除	スラック	0.2	t	▲27,000	▲5,400	WP ワ-プ ロ 個見 物価P. 772	
スラック 控除	ステンレス	2.4	kg	▲27	▲64	WP ワ-プ ロ 個見 物価P. 772	
計					████████		

直接工事費細目別内訳

子ども発達支援センター		EVI増築工事			直接取替		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
掘方	一般	55.6	m	290	16,124	BO-132511 H26-1 標準	
掘出し	一般	81.8	m	550	44,990	BO-132514 H26-1 標準	
養生	一般	81.8	m	320	26,176	BO-132515 H26-1 標準	
整理清掃 後片付け	一般	81.8	m	1,200	98,160	BO-132531 H26-1 標準	
脚立足場		64	m	320	20,480	WP 施工P. 25 ワ-プロ 個見	
EVシャフト定場		17.8	m	7,310	130,118	代価表 0225	
計					336,048		

直接工事費細目別内訳

子ども発達支援センター		EVI増築工事			付帯工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(内部)						CM コント	
床 磁器質タイル	300角 タイル	14.9	m	10,500	156,450	WP 施工P. 165 ワ-プロ 個見	
計					156,450		

直接工事費細目別内訳

子ども発達支援センター		EVI増築工事			木工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(内部)						CM コント	
巾木	H100	12.6	m	1,310	16,506	WP 施工P.173 米桐より 個見	
被褥	170X25	16.1	m	4,585	73,818	WP 施工P.173 杉より 4210+ (4210-4050) ×2.5 個見	
計					90,324		

直接工事費細目別内訳

子ども発達支援センター		EVI増築工事			金庫工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(内部)						CM コント	
玄関ドア 壁付手摺	エンド・コーナー共	11.5	m			WP 見積り 材P.0 個見	
軽鉄骨壁下地	65形 下地張りあり 0450	107	m ²	1,150	123,050	BO-435313 H26-1 市場	
同上開口補強		1	式		34,100	代価表 0104	
軽鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし 0300 インポート含む	29.3	m ²	940	27,542	BO-435416 H26-1 市加	
軽鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり 0360 インポート含む	14.9	m ²	890	13,261	BO-435416 H26-1 市加	
天井点検口	一般タイプ 7形型 内外枠共額縁 450角	2	か所	6,090	12,180	BO-235432 H26-1 標準	
軽鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 キート等切込み共	2	か所	1,180	2,360	BO-435441 H26-1 市場	
<イキルンション>						CM コント	
(内部)						CM コント	
1F床壁 EXP・Jカバ-	L型 クリアランス100	6.7	m			WP 見積り 材P.0 個見	
1F壁壁 EXP・Jカバ-	L型 クリアランス100	11.2	m			WP 見積り 材P.0 個見	
1F天井壁 EXP・Jカバ-	L型 クリアランス100	6.7	m			WP 見積り 材P.0 個見	
4F床壁 EXP・Jカバ-	L型 クリアランス350	6.1	m			WP 見積り 材P.0 個見	
4F壁壁 EXP・Jカバ-	L型 クリアランス350	5.6	m			WP 見積り 材P.0 個見	

直接工事費細目別内訳

子ども発達支援センター		EVI増築工事			塗装工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(内部)						CN コント	
E.P.塗り	床下面(漆面) 工程B種(一般) 素地A種	84	m ²	1,020	85,680	BO-538822 H26-1 市加	
E.P.塗り	けい酸処理床面 工程B種(一般) 素地B種	5.3	m ²	780	4,134	BO-538822 H26-1 市加	
E.P.塗り 改修仕様	床外面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	22.4	m ²	640	14,336	BO-581414 H26-1 市加	
E.P.塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	12.6	m	260	3,276	代価表 0005 欄木	
E.P.塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	16.1	m	260	4,186	代価表 0005 額縁	
計					111,612		

直接工事費細目別内訳

子ども発達支援センター		EVI増築工事			内装工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
(内部)						CN コント	
天然木化粧複合 フローリング	C種下張り無 厚12 なら	26.2	m ²	5,000	131,000	BO-238232 H26-1 標準	
床E.P.床下張り (無地) (基準単価)	厚2.0 織布積層E.P.床下FS 一般床 熱溶接工法	3.1	m ²	1,910	5,921	BO-518211 H26-1 二次	
床 下地板	精選用合板 T12	3.1	m ²	1,600	4,960	代価表 0009	
E.P.欄木	高さ100	29.4	m	280	8,232	BO-538611 H26-1 市補	
壁 せっこうボード 張り	厚12.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚12.5 目地処理共	54.5	m ²	1,640	89,380	代価表 0006	
壁 せっこうボード 張り	厚21 不燃 突付け 下地せっこうボード厚21 目地処理共	38.8	m ²	2,160	83,808	代価表 0010	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚9.5 準不燃 トリチン 突付け	29.3	m ²	800	23,440	BO-538415 H26-1 市補	
天井フック形吸音板 張り(内部用) (基準単価)	厚12.5 不燃 粘張り工法 凹凸タイプ 下地せっこうボード厚9.5共	14.9	m ²	2,980	44,402	WP JP-381 ワークロ 個見	
天井 廻縁	張り	46.6	m	370	17,242	WP JP-P.381 ワークロ 個見	
計					408,385		

直接工事費 中科目別内訳

地域防災施設(体育館)						
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考	
直接仮設		1	式	5,000,440	WP	
計				5,000,440		
土工事		1	式	123,873	WP	
計				123,873		
鉄筋工事		1	式	143,040	WP	
計				143,040		
コンクリート工事		1	式	317,880	WP	
計				317,880		
鋼骨工事		1	式	327,236	WP	
計				327,236		
既設コンクリート工事		1	式	58,047	WP	
計				58,047		
防水工事		1	式	2,395,321	WP	
計				2,395,321		
外壁工事		1	式	██████████	WP	

直接工事費 中科目別内訳

地域防災施設(体育館)						
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考	
計				██████████		
金網工事		1	式	██████████	WP	
計				██████████		
左官工事		1	式	420,335	WP	
計				420,335		
建具工事		1	式	10,165,300	WP	
計				10,165,300		
防蚊工事		1	式	1,001,210	WP	
計				1,001,210		
塗装工事		1	式	9,594,804	WP	
計				9,594,804		
内装工事		1	式	1,148,227	WP	
計				1,148,227		
床上工外工事		1	式	9,308,300	WP	
計				9,308,300		

直接工事費 中科目別内訳

地域防災施設(体育館)					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
撤去工事		1	式	2,157,744	WP
計				2,157,744	
廃生材処理		1	式	■■■■■	WP
計				■■■■■	

481-4
 481-4
 481-4

直接工事費細目別内訳

地域防災施設(体育館)		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場	枠組本足場 12m未満 手すり先行方式 建地幅900mm 流籠設置	1.221	m	1,970	2,405,370	代価表 0132
安全手摺	枠組本足場用 流籠設置	188	m	500	94,000	代価表 0133
養生シート	防災シート類	1.221	m	630	769,230	代価表 0255
内部仕上足場	枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 流籠設置	492	m	3,520	1,731,840	WP CP-119 ワ-プロ 個見
計					5,000,440	

直接工事費細目別内訳

地域防災施設(体育館)		土工等				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
根切り	小規模土工	25.4	m ³	810	20,574	BO-432211 H26-1 市補
すきとり	積み込み共 H300程度	0.3	m ³	270	81	BO-432218 H26-1 市補
埋戻し(石)	小規模土工 養生土	18.5	m ³	1,620	29,970	BO-432251 H26-1 市補
盛土(石)	養生土	3.7	m ³	720	2,664	BO-432261 H26-1 市補
積み込み		3.5	m ³	150	525	BO-432219 H26-1 市補
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	往復	34,100	34,100	BO-432711 H26-1 市補
建設養生土運搬	ダンプトラック 4(積込)90.28m ³ 土砂 DID区間有り 27.0km以下	3.5	m ³	4,720	16,520	BO-132623 H26-1 標準
建設養生土処分費		3.5	m ³	2,070	7,245	WP 物P-894 1150×1.8m ³ /1 個見
砂利地盤	再生切込砕石	0.8	m ³	4,690	3,752	BO-133421 H26-1 標準 基礎下
砂利地盤	再生切込砕石	1.8	m ³	4,690	8,442	BO-133421 H26-1 標準 土間下
計					123,873	

直接工事費 細目別内訳

地域防災施設(体育館)		鉄筋工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
異形鉄筋	SD295A D10	0.4	t	69,000	27,600	WP 物価P.17	ワ-プロ 個見	
異形鉄筋	SD295A D13	0.04	t	67,000	2,680	WP 物価P.17	ワ-プロ 個見	
異形鉄筋	SD295A D16	0.2	t	65,000	13,000	WP 物価P.17	ワ-プロ 個見	
ガラップ 控除		0.02	t	▲27,000	▲540	WP 物価P.772	ワ-プロ 個見	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.6	t	78,000	46,800	B0-436211	H26-1 市補	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.6	t	3,500	2,100	B0-436221	H26-1 市補	
溶接金網	6φ100X100	17.5	m ²	720	12,600	代価表 0001		
鉄筋溶接	D10	10	か所	130	1,300	WP 施工P.93	ワ-プロ 個見	
金属系アカー	横向き D10	41	か所	200	8,200	WP 施工P.191	ワ-プロ 個見	
金属系アカー	上向き D10	60	か所	280	16,800	WP 施工P.191	ワ-プロ 個見	
金属系アカー	横向き D13	7	か所	300	2,100	WP 施工P.191	ワ-プロ 個見	
金属系アカー	横向き D16	16	か所	650	10,400	WP 施工P.191	ワ-プロ 個見	
計					143,040			

直接工事費 細目別内訳

地域防災施設(体育館)		コンクリート工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
捨てコンクリート	FC-18 S15	1.3	m ³	11,600	15,080	WP 物価P.100	ワ-プロ 個見	
鉄筋コンクリート	FC-21 S18	12.8	m ³	12,200	156,160	WP 物価P.100	ワ-プロ 個見	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	1.3	m ³	10,400	13,520	B0-434215	H26-1 市補 捨てコン	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	12.8	m ³	10,400	133,120	B0-434215	H26-1 市補	
計					317,880			

直接工事費細目別内訳

地域防災施設(体育館)		外壁工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
(外部)						CM	コンクリート	
敷瓦 ノスリアップ		19	m	3,110	59,090	代価表	0040	
(内部)						CM	コンクリート	
床 イタリヤ張り	エントリ張り 1類 無ゆわ 50mm角 下地材別途	21	m ²	7,910	166,110	B0-233254	H26-1	
床 汚垂石		1	か所			WP 見積り	ワ-アロ 個見	
内装壁 イタリヤ張り	改良積上げ張り Ⅲ類 施ゆわ 100mm角 下地材別途	29.9	m ²	8,770	262,223	B0-233245	H26-1 標準	
計								

直接工事費細目別内訳

地域防災施設(体育館)		金属工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
(外部)						CM	コンクリート	
階段 手摺	ステンレス 手摺子φ22@300 H850 平部	2.6	m	33,300	86,580	WP コストP.285	ワ-アロ 個見	
階段 手摺	ステンレス 手摺子φ22@300 H850 急部	3.6	m	33,300	119,880	WP コストP.285	ワ-アロ 個見	
スロー 壁付手摺	ステンレス 手摺子φ34@300	31.6	m	10,200	322,320	WP コストP.285	ワ-アロ 個見	
スロー部 グレーニング	W300 受棒共	1.6	m	36,500	58,400	代価表 カタログ	0200	
(内部)						CM	コンクリート	
配管 面台	ステンレス W150	3.2	m			WP 見積り	ワ-アロ 個見	
計								

直接工事費 細目別内訳

地域防災施設(体育館)		建具工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	備考	
(783)製建具						CM	コナト	
AW1 3段3連引込窓	加-工法 W5495XH3100	2	か所	██████	██████	WP 見積り	9-70 個見	
AW1 3段3連引込窓	加-工法 W5310XH3100	6	か所	██████	██████	WP 見積り	9-70 個見	
AW2 3連引込窓	加-工法 W5310XH340	1	か所	██████	██████	WP 見積り	9-70 個見	
AW3 引込窓	加-工法 W3010XH340	1	か所	██████	██████	WP 見積り	9-70 個見	
AW4 3連引込窓	加-工法 W5400XH790	2	か所	██████	██████	WP 見積り	9-70 個見	
AW5 引込窓	加-工法 W1510XH790	1	か所	██████	██████	WP 見積り	9-70 個見	
AW6 引込窓	加-工法 W1510XH490	2	か所	██████	██████	WP 見積り	9-70 個見	
(981)製建具						CM	コナト	
LSD1 引込窓	W980XH2000	2	か所	██████	██████	WP 見積り	9-70 個見	
計					10,165,300			

直接工事費 細目別内訳

地域防災施設(体育館)		ガラス工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	備考	
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18m以下 びし シリング 滑糊共	8.5	m	3,980	33,830	B0-538741 H26-1	市加	
網入みがき板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18m以下 びし シリング 滑糊共	138	m	7,010	967,380	B0-538743 H26-1	市加	
計					1,001,210			

地域防災施設(体育館)		塗装工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外部)						CM コント
床 水洗い		108	m ²	150	16,200	WP ラーゴ 個見 施工P.359
根廻り 水洗い		99.7	m ²	150	14,955	WP ラーゴ 個見 施工P.359
外壁 複層塗材 E	切材面 凸凹模様吹付け 高圧水洗・下地調整C-2	48.9	m ²	1,260	61,614	代価表 0049
外壁 複層塗材 E	既存切材面 凸凹模様吹付け 高圧水洗・下地調整C-2	1,017	m ²	1,110	1,128,870	代価表 0047
軒天 ポリウレタン	既存切材面 高圧水洗・下地調整C-2	154	m ²	590	90,860	代価表 0050
大屋根 遮熱塗料塗り替え	高圧水洗 吹付け・下地調整RB種	684	m ²	2,500	1,710,000	代価表 見取り 0203
DP塗り替え	鉄部 下地調整RB種	75.2	m ²	1,550	116,560	代価表 建具 0057
(内部)						CM コント
EP塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	227	m	260	59,020	代価表 欄木 0005
EP塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	5.8	m	260	1,508	代価表 リブ欄木 0005
EP塗り	切材面 工程B種(一般) 素地B種	33.7	m ²	780	26,286	B0-538822 H26-1 市場 壁
EP塗り 改修仕様	切材面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	620	m ²	640	396,800	B0-581414 H26-1 市加 壁
EP塗り 改修仕様	木部 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	375	m ²	470	176,250	代価表 壁 0128
EP塗り 改修仕様	切材面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	75.1	m ²	700	52,570	B0-581414 H26-1 市加

直接工事費 細目別内訳

地域防災施設(体育館)		塗装工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EP塗り 改修仕様	切材面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	33.8	m ²	640	21,632	B0-581414 H26-1 市加 天井
EP塗り 改修仕様	切材面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	4.3	m ²	640	2,752	B0-581414 H26-1 市加 天井梁型
EP塗り 改修仕様	木部 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	8.9	m ²	470	4,183	代価表 スチール開口枠 0128
EP塗り 改修仕様	木部 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	4	m ²	470	1,880	代価表 スチール開口枠 0128
EP塗り替え (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	19.4	m	170	3,298	代価表 開口枠 0056
EP塗り替え (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	57.9	m	170	9,843	代価表 カーテンボックス 0056
EP塗り替え (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	191	m	170	32,470	代価表 額縁 0056
EP塗り替え (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	60.2	m	170	10,234	代価表 壁見切 0056
EP塗り替え (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	4.5	m	170	765	代価表 面台 0056
EP塗り (糸幅300mm以下)	既存切材面	62.8	m	190	11,932	代価表 手摺塗木 0055
DP塗り替え	鉄部 下地調整RB種	151	m ²	1,550	234,050	代価表 0057
DP塗り替え	鉄部 下地調整RB種	1,460	m ²	1,550	2,263,000	代価表 リフト天井ボックス 0057
DP塗り替え	鉄部 下地調整RB種	73.2	m ²	1,550	113,460	代価表 建具 0057
(外壁改修)						CM コント
外壁面事前調査		1,271	m ²	320	406,720	WP ラーゴ 個見

直接工事費 細目別内訳

地域防災施設(体育館)		塗装工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
Uカットシーリング		280	m	2,800	784,000	WP	7-アロ 個見	
可とう性球状塗	樹脂すり付け工法	280	m	2,380	666,400	WP	7-アロ 個見	
アンカーピンニング	全面エポキシ樹脂注入工法	93.4	m ²	12,200	1,139,480	WP	7-アロ 個見	
エポキシ樹脂モルタル充填		44.3	m ³	840	37,212	WP	7-アロ 個見	
計					9,594,804			

直接工事費 細目別内訳

地域防災施設(体育館)		内装工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
(内部)						CN	コント	
床クレーンク	既存床面	95.5	m ²	230	21,965	代価表	0129	
床E-3床シート張り	厚2.0 繊維強化E-3床シートFS 一般球 熱溶接工法	14	m ²	2,140	29,960	代価表	0059	
床UC塗	既存床面下地処理共 フーリング面 3回塗 研磨共	623	m ²	1,290	803,670	代価表	0130	
床UC塗	フーリング面 3回塗 研磨共	5.8	m ²	1,290	7,482	代価表 段床	0130	
天井化粧イタ板	厚6	22.3	m ²	3,660	81,618	代価表	0096	
天井吊钩-吸音板張り(内部用)	厚12.5 不燃 撻張り工法 凹凸タイプ 下地せっこうボード厚9.5共 (基準単価)	14.9	m ²	2,980	44,402	WP CP-381	7-アロ 個見	
天井細線	塩ビ	18.2	m	370	6,734	WP コストP.381	7-アロ 個見	
天井天井クレーンク	既存天井板面	657	m ²	230	151,110	代価表	0131	
壁合板貼り	天然化粧合板	0.32	m ²	4,020	1,286	WP	7-アロ 個見	
計					1,148,227			

直接工事費細目別内訳

地域防災施設(体育館)		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 基礎部	6.4	m ³	33,200	212,480	RF コストP.424 側見	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 土間部	3.5	m ³	17,200	60,200	RF コストP.424 側見	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共 躯体部	0.8	m ³	27,000	21,600	RF コストP.424 側見	
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	0.7	m ³	13,400	9,380	BO-185417 H26-1 標準	
コンクリートはつり	床 厚30mm 集積共	0.1	m ²	3,700	370	BO-184248 H26-1 標準	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	9.3	m	1,170	10,881	BO-339172 H26-1 標準	
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	12.8	m	700	8,960	BO-339172 H26-1 標準	
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	83.7	m ²	1,420	118,854	BO-281111 H26-1 大屋根軒端床 標準	
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	92.6	m ²	1,420	131,492	BO-281111 H26-1 大屋根軒端立上り 標準	
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	222	m ²	1,240	275,280	BO-281111 H26-1 2F屋上床 標準	
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	42.5	m ²	1,240	52,700	BO-281111 H26-1 2F屋上立上り 標準	
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	0.4	m ²	2,390	956	BO-286221 H26-1 外部床 標準	
壁モルタル・ブラスター撤去	集積共	10.9	m ²	2,710	29,539	BO-286311 H26-1 外部壁 標準	
ビニール床撤去	一般 集積共	14	m ²	1,060	14,840	BO-288221 H26-1 標準	
床クレーン撤去	下地モルタル共 集積共	13.6	m ²	2,990	40,664	BO-283211 H26-1 標準	

直接工事費細目別内訳

地域防災施設(体育館)		撤去工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
壁クレーン撤去	下地モルタル共 集積共	54.1	m ²	2,990	161,759	BO-283311 H26-1 標準	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	14.9	m ²	1,060	15,794	BO-284421 H26-1 標準	
トワイヤー撤去	集積共	12.9	m	350	4,515	代価表 0023	
建具撤去	集積共	1	式		978,000	代価表 0118	
備品類撤去	集積共	1	式		9,480	代価表 0119	
計					2,157,744		

直接工事費 細目別内訳

地域防災施設(体育館)		発生材処理					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材税込み	コンクリート類 入力	17	m3	4,790	81,430	BO-389511 H26-1 標準	
発生材税込み	ボード類 入力	4.8	m3	3,540	16,992	WP ワ-ア-ロ 個見	
発生材税込み	木材類 入力	3.3	m3	3,540	11,682	WP ワ-ア-ロ 個見	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	17	m3	5,990	101,830	BO-281121 H26-1 標準	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積 バックホウ0.28m3 石ころボード類 DID区間有り 27.0km以下	4.8	m3	2,080	9,984	BO-281121 H26-1 標準	
撤去材運搬	ダンプトラック 41積 バックホウ0.28m3 木材類 DID区間有り 27.0km以下	3.3	m3	1,560	5,148	BO-281121 H26-1 標準	
発生材処分費	コンクリート類	17	m3	6,610	112,370	WP ワ-ア-ロ 個見 物価P. 890	
発生材処分費	仕上類	4.8	m3	16,100	77,280	WP ワ-ア-ロ 個見 物価P. 890	
発生材処分費	木材類	3.3	m3			WP 見取 ワ-ア-ロ 個見	
スクラップ控除	スチール	0.9		▲27,000	▲24,300	WP ワ-ア-ロ 個見 物価P. 772	
計							

直接工事費細目別内訳

解体工事		プレート撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場	枠組本足場 12m未満 手すり先行方式 建地幅600mm 運搬費共	112	m	1,550	173,600	代価表 0254
安全手摺	枠組本足場用 運搬費共	40	m	500	20,000	代価表 0133
防音シート		112	m	1,870	209,440	WP JP-121 7-70 個見
コンクリートとりごわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレード併用	195	m ³	8,770	1,710,150	BO-339111 H26-1
コンクリートとりごわし	RC造 地上部 圧砕機 標準	98.4	m ³	5,710	561,864	BO-339111 H26-1
鉄筋切断	集積共	294	m ³	530	155,820	BO-339112 H26-1 参考
CB撤去	コンクリートプレート 集積共	27.1	m ³	13,400	363,140	BO-185417 H26-1 標準
コンクリート類 集積、積込み	機械	347	m ³	1,740	603,780	BO-339511 H26-1 参考
往上類 集積、積込み	機械	5.2	m ³	1,700	8,840	WP 施工P.349 7-70 個見
とりごわし機械 運搬 (バースシバック材) 計	排出ガス対策型 油圧式ロー型0.8m ³	1	往復	84,300	84,300	BO-038172 H26-1 参考
					3,890,934	

直接工事費細目別内訳

解体工事		受水槽撤去				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場	枠組本足場 12m未満 手すり先行方式 建地幅600mm 運搬費共	112	m	1,550	173,600	代価表 0254
安全手摺	枠組本足場用 運搬費共	31	m	500	15,500	代価表 0133
防音シート		112	m	1,870	209,440	WP JP-121 7-70 個見
コンクリートとりごわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレード併用	11.6	m ³	8,770	101,732	BO-339111 H26-1
コンクリートとりごわし	RC造 地上部 圧砕機 標準	22.6	m ³	5,710	129,046	BO-339111 H26-1
鉄筋切断	集積共	34.2	m ³	530	18,126	BO-339112 H26-1 参考
コンクリート撤去	無筋 コンクリートプレート 集積共	6.1	m ³	19,600	119,560	BO-184211 H26-1 標準
コンクリート類 集積、積込み	機械	65	m ³	1,740	113,100	BO-339511 H26-1 参考
往上類 集積、積込み	機械	65	m ³	1,700	110,500	WP 施工P.349 7-70 個見
とりごわし機械 運搬 (バースシバック材) 計	排出ガス対策型 油圧式ロー型0.8m ³	1	往復	84,300	84,300	BO-038172 H26-1 参考
					1,074,904	

直接工事費別紙明細

基礎事業		外構工事		ユニット工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
防火水槽		1	式			別紙 00-010
Aブロック	3000×2200×1980	1	基			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
Bブロック	3000×2200×1980	1	基			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
Cブロック	3000×2200×1980	1	基			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
Dブロック	3000×2200×333	2	基			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
底設ビット	φ660 H=300	1	基			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
急管投入孔	φ605 H=590	1	基			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
急管投入孔	受枠及び蓋共 φ605 H=590	1	基			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
FRP梯子		1	基			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
個別認定料		1	か所			WP ワ-プロ 個見 製品代は下記工事費を含む
工事費		1	式			WP ワ-プロ 個見
計						

直接工事費別紙明細

提案事業		鉄骨工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
エントランス庇 下地鉄骨		1	式		851,457	別紙 00-001
H形鋼	SS400 H-200X100X5.5X8	1.1	t	81,000	89,100	WP ワ-プロ 個見 物価P.23
H形鋼	SS400 H-294X200X8X12	1.6	t	81,000	129,600	WP ワ-プロ 個見 物価P.23
鋼管	STK400 P-114.3X3.5	0.3	t	110,000	33,000	WP ワ-プロ 個見 物価P.42
鋼板(切板)	SS400 PL-6	0.3	t	137,000	41,100	WP ワ-プロ 個見 物価P.40 135000+2000
鋼板(切板)	SS400 PL-9	0.1	t	136,000	13,600	WP ワ-プロ 個見 物価P.40 135000+1000
鋼板(切板)	SS400 PL-22	0.2	t	135,000	27,000	WP ワ-プロ 個見 物価P.40 135000
接合系アナー	横向き B22	50	か所	4,120	206,000	WP ワ-プロ 個見 施工P.198 5886+0.7
特殊高力ネジ	S10T M16 L40	50	本	43	2,150	WP ワ-プロ 個見 物価P.60
特殊高力ネジ	S10T M20 L50	42	本	73.5	3,087	WP ワ-プロ 個見 物価P.60
スラップ控除		0.07	t	▲27,000	▲1,890	WP ワ-プロ 個見 物価P.772
工場加工	大庇	1	式		129,000	代価表 0117
錆止め塗料塗り	鉄鋼面 塗料A種 薬地B種	107	m ²	360	38,520	工程B種 工場1回目 BO-538812 H26-1 市加
鉄骨運搬費		3.5	t	4,400	15,400	WP ワ-プロ 個見 JITP.469 50km
鉄骨建方	中層(標準) 建方機械別途	3.5	t	14,300	50,050	BO-137211 H26-1 標準

直接工事費別紙明細

提案事業		鉄骨工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
工場の大底 下地鉄骨		1	式		851,457	別紙 00-001		
ト形ノ形 高力ボルト締付	ト形鉄骨 1000本未満 施工手間	88	本	180	15,840	BO-137423 H26-1 標準		
建方機械器具	トッカレーン41吊	1	日	36,000	36,000	WP 物価P.787 個見		
柱底均しモルタル	B 種 400角	10	か所	2,390	23,900	BO-137011 H26-1 標準		
計					851,457			

直接工事費別紙明細

提案事業		鉄骨工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考		
工場の 鉄骨耐震ブレース		1	式		912,230	別紙 00-002		
H形鋼	SS400 H-250X250X9X14	0.9	t	81,000	72,900	WP 物価P.23 個見		
鋼板(切板)	SS400 PL-9	0.4	t	136,000	54,400	WP 物価P.40 135000+1000 個見		
鋼板(切板)	SS400 PL-12	0.3	t	135,000	40,500	WP 物価P.40 135000 個見		
鋼板(切板)	SS400 PL-25	0.07	t	135,000	9,450	WP 物価P.40 135000 個見		
特殊高力ボルト	S10T M20 L65	67	本	73.5	4,924	WP 物価P.60 個見		
特殊高力ボルト	S10T M20 L70	266	本	79	21,014	WP 物価P.60 個見		
スラック 控除		0.05	t	▲27,000	▲1,350	WP 物価P.772 個見		
工場製作費	鉄骨ブレース	1.7	t	190,000	323,000	WP コストP.469 個見		
工場塗装		1.7	t	9,570	16,269	WP コストP.469 個見		
鉄骨運搬費		1.7	t	4,400	7,480	WP コストP.183 50km 個見		
現場工事費	現場組立・建方	1.7	t	92,000	156,400	WP コストP.469 個見		
高力ボルト締付		320	本	150	48,000	WP コストP.469 個見		
建方機械器具	トッカレーン41吊	1	日	36,000	36,000	WP 物価P.787 個見		
目あらし	コンクリート床	1.1	m ²	1,200	1,320	BO-286242 H26-1 標準		

直接工事費別紙明細

提案事業		鉄骨工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		備考	
1F図書 鉄骨耐震ブレース		1	式		912,230		別紙 00-002	
目あらし	コンクリート面 壁	1.7	m	1,480	2,516		B0-286242 H26-1 標準	
目あらし	コンクリート面 天井	1.1	m	1,480	1,628		代価表 0116	
無収鋼材等 球 形鋼	PC-30 材工共	0.3	m ³	315,000	94,500		WP ケーブロ 個見 施工P. 387	
球 形鋼		3.9	m	1,510	5,889		WP ケーブロ 個見 施工P. 221	
接着系アンカ ボルト	D向き D22	5	か所	3,478	17,390		WP ケーブロ 個見 施工P. 198 4969+0.7	
					912,230			

直接工事費別紙明細

提案事業		鉄骨工事						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		備考	
1F事務室 鉄骨耐震ブレース		1	式		912,230		別紙 00-003	
H形鋼	SS400 H-250X250X9X14	0.9	t	81,000	72,900		WP ケーブロ 個見 物価P. 23	
鋼板(切板)	SS400 PL-9	0.4	t	136,000	54,400		WP ケーブロ 個見 物価P. 40 135000+1000	
鋼板(切板)	SS400 PL-12	0.3	t	135,000	40,500		WP ケーブロ 個見 物価P. 40 135000	
鋼板(切板)	SS400 PL-25	0.07	t	135,000	9,450		WP ケーブロ 個見 物価P. 40 135000	
特殊高力ボルト	S10T M20 L65	67	本	73.5	4,924		WP ケーブロ 個見 物価P. 60	
特殊高力ボルト	S10T M20 L70	266	本	79	21,014		WP ケーブロ 個見 物価P. 60	
スラッグ控除		0.05	t	▲27,000	▲1,350		WP ケーブロ 個見 物価P. 772	
工場製作費	鉄骨ブレース	1.7	t	190,000	323,000		WP ケーブロ 個見 コストP. 469	
工場塗装		1.7	t	9,570	16,269		WP ケーブロ 個見 コストP. 469	
鉄骨運搬費		1.7	t	4,400	7,480		WP ケーブロ 個見 コストP. 183 50km	
現場工事費	現場組立・建方	1.7	t	92,000	156,400		WP ケーブロ 個見 コストP. 469	
高力ボルト締付		320	本	150	48,000		WP ケーブロ 個見 コストP. 469	
建方機械器具	クレーン4t吊	1	日	36,000	36,000		WP ケーブロ 個見 物価P. 787	
目あらし	コンクリート面 床	1.1	m	1,200	1,320		B0-286242 H26-1 標準	

直接工事費別紙明細

地域交流センター・高齢者交流センター		EV3増築工事		七工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
地盤改良	カトクワム工法 700φ	1	式			別紙 00-009	
施工費	φ700mm 5.3m 45本	238.5	m			WP 7-70	側見
固化材費	大鋼ワロム対応型	20.25	kg			WP 7-70	側見
ロス10% 300kg/m ³ 運搬費	機材搬出入	1	式			WP 7-70	側見
前立解体費	吊機・ラジアン設置撤去	1	式			WP 7-70	側見
事前配合試験費			加所			代価表 0177	
土質サンプリング採取費	1m当たり/3検体採取	1	式			代価表 0178	
液状試験費	1組液状試験	1	式			WP 7-70	側見
比抵抗測定費	3検体	1	式			WP 7-70	側見
試験原費	土質・支持層確認	1	加所			WP 7-70	側見
技術管理費		1	式			WP 7-70	側見
計			式				

直接工事費別紙明細

エレベーター工事		エレベーター工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
エレベーター工事		1	式		68,310,000	別紙 00-004	
EV-1	特注型機械室レスエレベーター	1	基			代価表 0245	
EV-2	機械室レスエレベーター	1	基			代価表 0247	
EV-3	機械室レスエレベーター	1	基			代価表 0259	
EV-4	小型機械室レスエレベーター	1	基			代価表 0248	
計					68,310,000		

見
見
見
見

名称	積上理由	数量	単位	単価	金額	備考
鉄板敷き	成形鋼板H3.0 L-22	122	m	6,000	732,000	代価表 0193
シーソーゲート	W3.6×H4.5	1	箇所	116,000	116,000	代価表 0194
パネルゲート	W7.2×H4.5	2	箇所	205,000	410,000	WP コストP.101
盛土	搬入土	55.3	m ³	770	42,581	WP コストP.101
ガードマン		450	人	8,500	3,825,000	WP 物価P.858
高木撤去	φ=40~60cm	6	本	4,680	28,080	WP コストP.412
高木撤去	φ=60cm以上	19	本	9,930	188,670	WP コストP.412
中低木撤去	H=2.0~3.0m	37	本	882	32,634	WP コストP.412
室内空気中の科学 物質濃度測定		1	式			WP コストP.412
公民館改修工事 計	外壁工事、家屋調査	1	式			WP コストP.412
					9,445,845	

工 事 概 要

1. 工事名称 北条西小学校跡地活用建築工事

2. 工事場所 大東市北条1丁目地内

3. 建物概要 敷地面積 13,658.37 m²

延床面積 6,236.19 m²

校舎 4943.65 m² (用途変更部分 4501.54 m² 増築部分 442.11 m²)

その他工作物 372.28 m²

体育館 833.84 m² ポンプ室 37.82 m² 体育倉庫 48.60 m²

構造/階数 校舎：RC造/地上4階 (増築部分 S造/地上1～4階)

体育館：RC造/地上2階

4. 工事内容

I. 建築工事

①校舎改修工事

- ・耐震補強工事 … 開口部設置に伴うブレース撤去新設2ヶ所、RC壁増設他6ヶ所
- ・内部改修工事 … 用途変更 (子ども発達支援センター、学齢障害児支援施設、地域交流センター、高齢者交流センター) に伴う全面改修
- ・外装改修工事 … 外壁、外部建具他改修

②校舎増築工事

- ・EV(1)(4)棟、EV(2)棟、EV(3)棟、作業場増築工事

③体育館改修工事 … 内・外装、便所改修

④外構改修工事 … グランド防球ネット15m、園庭遊具、屋外プール、東屋、駐輪場、渡り廊下、ウッドデッキ、防火水槽、雨水排水、門扉、囲障、植栽、駐車場、舗装他

⑤雨水貯留施設設置工事 … グランド表面貯留1244m³

⑥とりこわし工事 … プール、プール付属棟、受水槽、EV棟

⑦昇降機設備工事 … EV(1)：定員26名/停止階4階、EV(2)：定員13名/停止階3階 EV(3)：定員13名/停止階4階、EV(4)：定員4名/停止階2階

II. 機械設備工事

校舎増改築・体育館・外構改修に伴う、受変電設備、発電設備、空調設備、換気設備、衛生器具設備、給水設備、排水設備、給湯設備、消火設備、ガス設備、撤去工事

III. 電気設備工事

校舎増改築・体育館・外構改修に伴う、構内配線線路、動力設備、電灯設備 (グラウンド照明設備6基含む)、構内通信線路、構内情報通信網設備、拡声設備、呼出設備、テレビ共同受信設備、火災報知設備、撤去工事

代価表一覧

その他							
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
溶接金網	Gφ100X100	m ²	1	720	725.5	有り	代価表 0001
工場加工	作業所	式	1	75,800	75,808	有り	代価表 0002
同上開口補強		式	1	14,200	14,200	有り	代価表 0003
複層塗材 E	セメント板面 凸凹模様 吹付け	m ²	1	1,210	1,210	有り	代価表 0004
E P塗り (糸幅300mm以下)	木部 兼地A種	m	1	260	260.7	有り	代価表 0005
壁 せっこうボード 張り	厚12.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚12.5 目地処理共	m ²	1	1,640	1,640	有り	代価表 0006
工場加工	EV3	式	1	596,000	596,430	有り	代価表 0007
同上開口補強		式	1	26,600	26,630	有り	代価表 0008
床 下地板	構造用合板 T12	m ²	1	1,600	1,601.65	有り	代価表 0009
壁 せっこうボード 張り	厚21 不燃 突付け 下地せっこうボード厚21 目地処理共	m ²	1	2,160	2,162.9	有り	代価表 0010
工場加工	EV2	式	1	303,000	303,250	有り	代価表 0011
同上開口補強		式	1	28,900	28,980	有り	代価表 0012
床 セムレベリング	T12	m ²	1	1,140	1,142	有り	代価表 0013
工場加工	EV1	式	1	1,412,000	1,412,670	有り	代価表 0014
床 点字タイル	300角 注意	か所	1	1,820	1,827	有り	代価表 0015
同上開口補強		式	1	93,000	93,000	有り	代価表 0016
ノンスリップタイル撤去	集積共	m	1	1,580	1,581.57	有り	代価表 0017
OA707撤去	集積共	m ²	1	1,940	1,946.56	有り	代価表 0018
段床タイル撤去	集積共	m ²	1	2,540	2,548.76	有り	代価表 0019
段床撤去	集積共	m ²	1	410	412.05	有り	代価表 0020

その他							
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
額縁撤去	集積共	m	1	350	353.92	有り	代価表 0021
カーテンボックス撤去	集積共	m	1	350	353.92	有り	代価表 0022
トイレブース撤去	集積共	m ²	1	350	353.92	有り	代価表 0023
ノズリップ金物撤去	集積共	m	1	700	701.08	有り	代価表 0024
EXP・肋バー撤去	集積共	m	1	500	500	有り	代価表 0025
建具撤去	集積共	式	1	2,900,000	2,900,119.74	有り	代価表 0026
備品類撤去	集積共	式	1	66,300	66,360	有り	代価表 0027
パルコニ床 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1	4,270	4,270.88	有り	代価表 0028
パルコニ排水溝 塗膜防水	既存面 W100 X-2 下地調整共	m	1	420	427.08	有り	代価表 0029
パルコニ巾木 塗膜防水	既存面 H100 X-2 下地調整共	m	1	460	463.93	有り	代価表 0030
屋外階段段床 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1	8,910	8,910.24	有り	代価表 0031
屋外階段段床 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1	8,910	8,910.24	有り	代価表 0032
屋外階段巾木 塗膜防水	既存面 H100 X-2 下地調整共	m	1	460	463.93	有り	代価表 0033
屋外階段付巾木 塗膜防水	既存面 H175 X-2 下地調整共	m	1	810	811.88	有り	代価表 0034
手摺天端 塗膜防水	既存面 W150 X-2 下地調整共	m	1	640	640.63	有り	代価表 0035
壁柱天端 塗膜防水	既存面 W300 X-2 下地調整共	m	1	1,280	1,281.26	有り	代価表 0036
庇天端 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1	4,270	4,270.88	有り	代価表 0037
庇見付 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1	4,630	4,639.36	有り	代価表 0038
窓水切 塗膜防水	既存面 系幅75 X-2 下地調整共	m	1	320	320.31	有り	代価表 0039
段鼻 ノズリップタイル		m	1	3,110	3,114.91	有り	代価表 0040

その他							
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
床 下地板	構造用合板 T12 直貼	m ²	1	1,600	1,601.65	有り	代価表 0041
床 下地板	耐水ペーパー合板 T12 直貼	m ²	1	1,400	1,405.3	有り	代価表 0042
天井 しな合板	T5.5	m ²	1	3,120	3,125.21	有り	代価表 0043
同上開口補強		式	1	83,200	83,290	有り	代価表 0044
床 セルフレベリング	T6	m ²	1	740	746	有り	代価表 0045
手摺壁 複層塗材 E	既存仕上り面 凸凹模様 吹付け 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1	1,110	1,119.6	有り	代価表 0046
外壁 複層塗材 E	既存仕上り面 凸凹模様 吹付け 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1	1,110	1,119.6	有り	代価表 0047
壁柱 複層塗材 E	既存仕上り面 凸凹模様 吹付け 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1	1,110	1,119.6	有り	代価表 0048
外壁 複層塗材 E	既存仕上り面 凸凹模様 吹付け 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1	1,260	1,260	有り	代価表 0049
軒天 77777777	既存仕上り面 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1	590	599.6	有り	代価表 0050
段裏 77777777	既存仕上り面 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1	590	599.6	有り	代価表 0051
庇上裏 77777777	既存仕上り面 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1	590	599.6	有り	代価表 0052
パノニー手摺 DP塗替	鉄部 下地調整R種	m ²	1	1,550	1,555.4	有り	代価表 0053
屋外階段壁付手摺 DP塗替	鉄部 下地調整R種	m ²	1	1,550	1,555.4	有り	代価表 0054
E P 塗り (糸幅300mm以下)	既存仕上り面	m	1	190	193.44	有り	代価表 0055
E P 塗り替え (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	m	1	170	174.9	有り	代価表 0056
DP塗り替え	鉄部 下地調整R種	m ²	1	1,550	1,555.4	有り	代価表 0057
畳	1畳	枚	1	6,720	6,720	有り	代価表 0058
床ビニールシート張り	厚2.0 織布積層ビニールシートFS 一般床 熱溶接工法 既存面下地処理共	m ²	1	2,140	2,149.9	有り	代価表 0059
段床ビニールシート張り	厚2.0 織布積層ビニールシートFS 一般床 熱溶接工法 既存面下地処理共	m ²	1	2,410	2,419.9	有り	代価表 0060

代価表一覧

その他							
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
床ビニル床シート張り	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 防漏床仕様 熱溶接工法	m ²	1	2,110	2,110	有り	代価表 0061
床塗床	既存面下地処理共	m ²	1	2,370	2,379.9	有り	代価表 0062
手摺笠木 塗床	既存面下地処理共 W120	m	1	280	285.58	有り	代価表 0063
壁 クロス貼	既存面	m ²	1	680	680	有り	代価表 0064
壁 クロス貼	ボート面	m ²	1	680	680	有り	代価表 0065
梁型 クロス貼	既存面	m ²	1	910	919.9	有り	代価表 0066
壁 クロス貼	既存面	m ²	1	910	919.9	有り	代価表 0067
壁 壁用ビニールシート	ボート面	m ²	1			有り	代価表 0068
壁 壁用ビニールシート	面	m ²	1			有り	代価表 0069
壁 壁用ビニールシート	既存面	m ²	1			有り	代価表 0070
壁 せっこうボード 張り	厚9.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚9.5 自地処理共	m ²	1	1,540	1,549.6	有り	代価表 0071
壁 せっこうボード 張り	厚21 不燃 突付け 下地せっこうボード厚9.5 自地処理共	m ²	1	2,120	2,124.5	有り	代価表 0072
腰壁 不燃化粧板	T3 下地せっこうボード厚12.5 GL工法	m ²	1			有り	代価表 0073
腰壁 不燃化粧板	T3 下地せっこうボード厚12.5	m ²	1			有り	代価表 0074
壁 化粧パネル板	T6 下地せっこうボード厚12.5 GL工法	m ²	1	5,750	5,759	有り	代価表 0075
壁 化粧パネル板	T6 下地せっこうボード厚12.5	m ²	1	5,420	5,420	有り	代価表 0076
壁パネル撤去	集積共	m ²	1	1,330	1,338.29	有り	代価表 0077
カーテンレール撤去	集積共	m	1	170	176.06	有り	代価表 0078
グレーチング撤去	集積共	m	1	500	500	有り	代価表 0079
ネットフェンス撤去	集積共	m	1	530	530.88	有り	代価表 0080

その他							
名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
建具撤去	集積共	式	1	8,507,000	8,507,620.64	有り	代価表 0081
備品類撤去	集積共	式	1	176,000	176,960	有り	代価表 0082
水浴訓練室他床 下地板	耐水ベニ合板 鋼製床組面 T12	m ²	1	1,400	1,405.3	有り	代価表 0083
水浴訓練室段床 下地板	耐水ベニ合板 鋼製床組面 T12	m ²	1	1,730	1,731.67	有り	代価表 0084
同上開口補強		式	1	409,000	409,640	有り	代価表 0085
可動間仕切 吊金物		m	1	3,780	3,789.03	有り	代価表 0086
床 セルフレ'リンク'	T5	m ²	1	680	680	有り	代価表 0087
手摺壁 複層塗材 E	タタ面 凸凹模様 吹付け	m ²	1	1,260	1,260	有り	代価表 0088
畳	半畳	枚	1	4,030	4,032	有り	代価表 0089
巻上げビニ床シート 張り	厚2.0 織布積層ビニ床シートFS 防滑床仕様 熱溶接工法 H100	m	1	210	211	有り	代価表 0090
腰壁 クッション材	既存タタ面	m ²	1			有り	代価表 0091
腰壁 クッション材	タタ面	m ²	1			有り	代価表 0092
腰壁 クッション材	ボード面	m ²	1			有り	代価表 0093
壁 せっこうボード 張り	厚15 不燃 突付け 下地せっこうボード厚15 目地処理共	m ²	1	1,820	1,820.7	有り	代価表 0094
壁 化粧タイル板	T6 下地せっこうボード厚9.5+強化せっ こうボード厚21	m ²	1	6,550	6,554.5	有り	代価表 0095
天井 化粧タイル板	厚6	m ²	1	3,660	3,665.65	有り	代価表 0096
同上開口補強		式	1	14,700	14,780	有り	代価表 0097
壁 シーリング'せっこうホ 'ート'張り	厚9.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚15+15 タタ下	m ²	1	2,150	2,156.8	有り	代価表 0098
壁 シーリング'せっこうホ 'ート'張り	厚9.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚15+15 GL工法 タタ下	m ²	1	2,630	2,632.6	有り	代価表 0099
玄関ホ'カ壁 木目調タイル板	T6 下地シーリング'せっこうボード'厚9.5+せ っこうボード'厚15+15	m ²	1	6,930	6,936.8	有り	代価表 0100

その他							
名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
玄関ホウ壁 木目調ケレン板	T6 下地(ノック)せっこうボード厚9.5+せ っこうボード厚18+15 GL工法	m ²	1	7,410	7,412.6	有り	代価表 0101
同上開口補強		式	1	5,790	5,790	有り	代価表 0103
同上開口補強		式	1	34,100	34,100	有り	代価表 0104
小窓	FL3 150角	か所	1	53	53.57	有り	代価表 0105
強化ガラス	厚さ 4mm 平面 2.0m ² 以下 シーリング 清掃共	m ²	1	3,970	3,975.46	有り	代価表 0106
防音合わせガラス	厚さ FL3+3mm 平面 2.0m ² 以下 シーリング 清掃共	m ²	1	7,800	7,805.06	有り	代価表 0107
防音合わせガラス	厚さ PR6.8+FL6mm 平面 2.0m ² 以下 シーリング 清掃共	m ²	1			有り	代価表 0108
EP塗り	木建面 系地A種	m ²	1	760	767.2	有り	代価表 0109
木建面 クロス貼		m ²	1	680	680	有り	代価表 0110
建具撤去	集積共	式	1	1,100,000	1,100,438.19	有り	代価表 0111
建具撤去	集積共	式	1	64,500	64,570.01	有り	代価表 0112
備品類撤去	集積共	式	1	6,320	6,320	有り	代価表 0113
建具撤去	集積共	式	1	1,401,000	1,401,767.01	有り	代価表 0114
備品類撤去	集積共	式	1	80,500	80,580	有り	代価表 0115
目あらし	ツクリト面 天井	m ²	1	1,480	1,481.09	有り	代価表 0116
工場加工	大庇	式	1	129,000	129,855	有り	代価表 0117
建具撤去	集積共	式	1	978,000	978,171.49	有り	代価表 0118
備品類撤去	集積共	式	1	9,480	9,480	有り	代価表 0119
大屋根軒樋床 塗膜防水	既存面	m ²	1	4,270	4,270.88	有り	代価表 0120
大屋根軒樋立上り 塗膜防水	既存面	m ²	1	4,630	4,639.36	有り	代価表 0121

その他							
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
2F屋上床 塗膜防水	既存面	m ²	1	4,270	4,270.88	有り	代価表 0122
2F屋上立上り 塗膜防水	既存面	m ²	1	4,630	4,639.36	有り	代価表 0123
2F屋上笠木 塗膜防水	既存面 糸450	m	1	1,970	1,977.16	有り	代価表 0124
大屋根軒樋笠木 塗膜防水	既存面 糸450	m	1	1,970	1,977.16	有り	代価表 0125
梁天端 塗膜防水	既存面	m ²	1	4,270	4,270.88	有り	代価表 0126
手摺笠木モザイク塗り	金こて 糸幅350	m	1	2,110	2,113.36	有り	代価表 0127
E.P.塗り 改修仕様	木部 工程B種(一般) 下地調整R種(調整面)	m ²	1	470	472.6	有り	代価表 0128
床 クリーニング	既存E/P面	m ²	1	230	239.9	有り	代価表 0129
床 UC塗	フローリング面 3回塗 珪藻土 糊塗共	m ²	1	1,290	1,290	有り	代価表 0130
グリ-天井 クリーニング	既存E/P板面	m ²	1	230	239.9	有り	代価表 0131
外部足場	枠組本足場 12m未満 手すり先行付式 建地幅900mm 運搬費共	m ²	1	1,970	1,971.57	有り	代価表 0132
安全手摺	枠組本足場用 運搬費共	m	1	500	505.36	有り	代価表 0133
外部足場	枠組本足場 22m未満 手すり先行付式 建地幅900mm 運搬費共	m ²	1	2,070	2,076.55	有り	代価表 0134
外部足場	枠組本足場 12m未満 手すり先行付式 建地幅600mm 運搬費共	m ²	1	1,560	1,551.79	有り	代価表 0254
養生シート	防災シート I類	m ²	1	630	632.4	有り	代価表 0255
同上開口補強		m	1	790	794.88	有り	代価表 0135
同上取付金物		m	1	790	794.88	有り	代価表 0136
同上足元金物		m	1	790	794.88	有り	代価表 0137
鉄筋運搬費	4L 30kg程度	kg	1	3	3.5	有り	代価表 0138
鉄筋加工組立	RC壁式構造 一般 032以下 一般建物	kg	1	52	52	有り	代価表 0139

その他							
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考
住民交流・高齢洋 室壁 スワッチ鏡貼		式	1	197,000	197,190	有り	代価表 0140
住民交流・高齢洋 室壁 スワッチ鏡貼		か所	1	195,000	195,740	有り	代価表 0141
1F男子便所 トイレ-5、6	H=2000 メラミン化粧合板貼	か所	1	180,000	180,000	有り	代価表 0142
2、3F男子便所 トイレ-8、9	H=2000 メラミン化粧合板貼	か所	1	193,000	193,000	有り	代価表 0143
3F多目的室横男子 便所 トイレ-21、22	H=2000 メラミン化粧合板貼	か所	1	161,000	161,000	有り	代価表 0144
4F女子便所 トイレ-12、13	H=2000 メラミン化粧合板貼	か所	1	789,000	789,000	有り	代価表 0145
4F男子便所 トイレ-14、15	H=2000 メラミン化粧合板貼	か所	1	601,000	601,000	有り	代価表 0146
かまどベンチ		台	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0147
ポールサイン		台	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0148
複合遊具		基	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0149
スベリ台		基	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0151
東屋		基	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0152
旗ポール 3m 10m		式	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0155
ゴミ置場		か所	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0156
自転車置場		か所	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0157
自転車置場 2連棟		か所	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0158
自転車置場 3連棟		か所	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0159
自転車置場 4連棟		か所	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0160
自転車置場 7連棟		か所	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0161
自転車置場 9連棟		か所	1	■■■■	■■■■	有り	代価表 0162

その他								
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考	
自転車置場 2速棟 (V合拳タイプ)		か所	1			有り	代価表 0163	
大型門扉	H=1600 W=5000 片引き 電動式	か所	1			有り	代価表 0164	
大型門扉	H=1600 W=6000 片引き 電動式 ステンレス製	か所	1			有り	代価表 0165	
大型門扉	H=1600 W=9500 片引き 電動式 ステンレス製	か所	1			有り	代価表 0166	
ネットフェンス 12.54m	H=1800 樹脂コート仕上 両開門扉W=6000付	か所	1			有り	代価表 0167	
目隠しフェンス 59.6m	H=1800 樹脂コート仕上 両開門扉W=2000付	か所	1			有り	代価表 0168	
ネットフェンス 32.36m	H=1200 樹脂コート仕上 両開門扉W=1800付	か所	1			有り	代価表 0169	
目隠しフェンス 2.6m	H=1800 樹脂コート仕上 鏡子開門扉W=1800付	か所	1			有り	代価表 0170	
ネットフェンス 6.45m	H=1200 樹脂コート仕上 両開門扉W=2000付	か所	1			有り	代価表 0171	
目隠しフェンス 4.55m	H=1800 樹脂コート仕上 両開門扉W=2000付	か所	1			有り	代価表 0172	
ネットフェンス 35.7m	H=1200 樹脂コート仕上 鏡子開門扉W=1800付	か所	1			有り	代価表 0173	
目隠しフェンス 2.96m	H=1800 樹脂コート仕上 両開門扉W=3000付	か所	1			有り	代価表 0175	
目隠しフェンス 30.5m	H=1800 樹脂コート仕上	か所	1			有り	代価表 0175	
事前配合試験費		式	1			有り	代価表 0177	
土質サンプル採取 費	1m当たり/3検体採取	式	1			有り	代価表 0178	
男子便所 トイレ-ス-1、2		か所	1	421,000	421,000	有り	代価表 0179	
女子便所 トイレ-ス-1、3		か所	1	538,000	538,000	有り	代価表 0183	
鉄棒撤去	集積共	か所	1	9,620	9,622.36	有り	代価表 0184	
上り棒撤去	集積共	か所	1	4,020	4,027.96	有り	代価表 0185	
ブランコ撤去	集積共	か所	1	11,600	11,636.35	有り	代価表 0186	

その他								
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考	
雲梯撤去	集積共	か所	1	5,590	5,594.4	有り	代価表 0187	
バスケットゴール撤去	集積共	か所	1	4,020	4,027.96	有り	代価表 0188	
シーソー撤去	集積共	か所	1	2,900	2,909.08	有り	代価表 0189	
ブランコ2撤去	集積共	か所	1	11,600	11,636.35	有り	代価表 0190	
滑り台撤去	集積共	か所	1	10,200	10,293.69	有り	代価表 0191	
吊り輪撤去	集積共	か所	1	6,710	6,713.28	有り	代価表 0192	
仮囲い	成形鋼板H3.0	m	1	6,000	6,005.68	有り	代価表 0193	
鉄板敷き	t-22	m ²	1	2,020	2,021.32	有り	代価表 0194	
玄関の手排水溝 グレーチング	ステンレス 細目 W200 受枠共	m	1	26,500	26,504.5	有り	代価表 0195	
壁用ビニールシート		m ²	1	3,570	3,574	有り	代価表 0196	
厨房 グレーチング	W100 受枠共	m	1	23,400	23,424.5	有り	代価表 0199	
スロープ部 グレーチング	W300 受枠共	m	1	36,500	36,514.5	有り	代価表 0200	
厨房 グレーチング	400各 受枠共	か所	1	28,500	28,595.6	有り	代価表 0201	
マジックミラー	厚さ5	m ²	1			有り	代価表 0202	
大屋根 遮熱塗料塗り替え	高圧水洗 UV処理、下地調整RB型	m ²	1	2,500	2,500.76	有り	代価表 0203	
遊具掛バー	L4000	か所	1	20,600	20,633.03	有り	代価表 0204	
遊具天井フック		か所	1	5,890	5,899.8	有り	代価表 0205	
2F理学作業療法訓練室 可動鏡	W2800XH1800	か所	1			有り	代価表 0206	
木製ゲート	W2200 幅度XH1600	か所	1	26,100	26,190.77	有り	代価表 0207	
木製扉	W2235XH1600	か所	1	17,200	17,226.77	有り	代価表 0208	

その他								
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考	
木製ゲート	W2000程度XH1600	か所	1	24,300	24,380.67	有り	代価表 0211	
木製扉	W1995XH1600	か所	1	15,400	15,416.67	有り	代価表 0210	
木製ゲート	W1700程度XH1600	か所	1	22,100	22,149.16	有り	代価表 0213	
木製扉	W1715XH1600	か所	1	13,100	13,185.16	有り	代価表 0209	
タイヤ撤去	集積共	か所	1	130	132.48	有り	代価表 0214	
藤棚撤去	集積共	か所	1	71,100	71,188	有り	代価表 0215	
自転車置場撤去	集積共	か所	1	43,600	43,680	有り	代価表 0216	
飼育小屋1撤去	集積共	か所	1	8,060	8,060	有り	代価表 0217	
飼育小屋2撤去	集積共	か所	1	43,000	43,056	有り	代価表 0218	
飼育小屋3撤去	集積共	か所	1	15,600	15,600	有り	代価表 0219	
DP塗	亜鉛めっき鋼 1級 剥離ごしらえ及び下塗り別途 細幅	m	1	160	168.8	有り	代価表 0221	
階段足場		m ²	1	3,810	3,817.68	有り	代価表 0222	
EVシャフト足場		m ²	1	7,310	7,316.24	有り	代価表 0223	
EVシャフト足場		m ²	1	7,310	7,316.24	有り	代価表 0224	
EVシャフト足場		m ²	1	7,310	7,316.24	有り	代価表 0225	
階段足場		m ²	1	3,810	3,817.68	有り	代価表 0226	
階段足場		m ²	1	3,810	3,817.68	有り	代価表 0227	
ネットフェンス 12.3m	H=1200 樹脂コート仕上 両開門扉W=1800	か所	1			有り	代価表 0228	
同上開口補強	天井(屋内)	式	1	669,000	669,460	有り	代価表 0229	
同上開口補強	屋内(天井)	式	1	55,400	55,410	有り	代価表 0230	

その他								
名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考	
同上開口補強	屋内(天井)	式	1	200,000	200,630	有り	代価表 0231	
同上開口補強	屋内(天井)	式	1	53,700	53,700	有り	代価表 0232	
モイタイ	ユニット内 22掛り 50角平 45×45 下地モイタイ別途	m	1	13,800	13,886.22	有り	代価表 0234	
ガラスブロック	145×145×95	式	1			有り	代価表 0235	
雨水会所	1号 H=1400まで 蓋共	か所	1	100,000	100,280.66	有り	代価表 0236	
雨水会所	1号 H=1600まで 蓋共	か所	1	101,000	101,874.96	有り	代価表 0238	
雨水会所	1号 H=1800まで 蓋共	か所	1	108,000	108,567.27	有り	代価表 0239	
マンホール蓋	500φ 取付手間	か所	1	19,500	19,537.1	有り	代価表 0237	
同上開口補強	屋内(天井)	式	1	7,160	7,160	有り	代価表 0241	
自転車置場用基礎		か所	1	26,700	26,745.38	有り	代価表 0242	
自転車置場用基礎	Y合掌タイプ	組	1	112,000	112,626.04	有り	代価表 0243	
EV-1	特注型機械室レスエレベーター	基	1			有り	代価表 0245	
EV-2	機械室レスエレベーター	基	1			有り	代価表 0247	
EV-3	機械室レスエレベーター	基	1			有り	代価表 0259	
EV-4	小型機械室レスエレベーター	基	1			有り	代価表 0248	
腰壁 クッション材		m	1			有り	代価表 0249	
体育倉庫塗替え		か所	1	324,000	324,631.59	有り	代価表 0250	
EV棟撤去	集積井	か所	1	877,000	877,525.15	有り	代価表 0251	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VU)改修	地中配管 350A	m	1	16,200	16,203.06	有り	代価表 0253	
最終井～下水本管 接続配管	地中配管 350A	m	1	16,200	16,203.06	有り	代価表 0256	

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
溶接金網	6φ100X100	m ²	1			720		代価表 0001
溶接金網	6φ100X100	m ²	1.1	1	405	445.5		WP ワープロ 個見 物価P.72
敷き手間		m ²	1	1	280	280		WP ワープロ 個見 コストP.163
計						725.5		
工場加工	作業所	式	1			75,800		代価表 0002
工場製作費		t	1.9	1	30,100	57,190		WP ワープロ 個見 コストP.181 S造事務所より
工場溶接費		m	64.2	1	290	18,618		WP ワープロ 個見 コストP.181 S造事務所より
計						75,808		
同上開口補強		式	1			14,200		代価表 0003
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	2	1	5,210	10,420		BO-435315 H26-1 市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 戸外等四方補強 450×900mm程度	か所	1	1	3,780	3,780		BO-435315 H26-1 市場
計						14,200		
複層塗材 E	セパン板面 凸凹模様 吹付け	m ²	1			1,210		代価表 0004
複層塗材 E	ALC [®] 板面 凸凹模様 吹付け 777 [®] 系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,000	1,000		BO-536532 H26-1 市場
素地ごしらえ	押出成形セパン板面 工程B種	m ²	1	1	210	210		BO-538811 H26-1 市場
計						1,210		

その他									
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	中対象	備考	
E P塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	m	1			260		代価表 0005	
E P-G塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	m	1	1	260.7	260.7		B0-538832 H26-1 補市	
計						260.7			
壁 せっこうボード 張り	厚12.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚12.5 目地処理共	m ²	1			1,640		代価表 0006	
壁 せっこうボード 張り (基準単価)	厚12.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚12.5共	m ²	1	1	1,290	1,290		B0-518311 H26-1 一次	
せっこうボード 目地処理	縦目処理工法(べべレッグ)	m ²	1	1	350	350		B0-538301 H26-1 市場	
計						1,640			
工場加工	EV3	式	1			596,000		代価表 0007	
工場製作費		t	12.3	1	30,100	370,230		WP ワープロ 鋼骨 コストP.181 S造事務所より	
工場溶接費		m	780	1	290	226,200		WP ワープロ 鋼骨 コストP.181 S造事務所より	
計						596,430			
同上開口補強		式	1			26,600		代価表 0008	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	か所	4	1	5,210	20,840		B0-435315 H26-1 市場	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	5,790	5,790		B0-435315 H26-1 市場	
計						26,630			

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	準対象	備考
床 下地板	精選用合板 T12	m ²	1			1,600		代価表 0009
構造用合板	T12	m ²	1.05	1	813	853.65		WP ワープロ 個見 物価P.49077/F1類 1350/1.66
畳下床板	施工手間	m ²	1	1	748	748		BO-234221 H26-1 標準
計						1,601.65		
壁 せっこうボード 張り	厚21 不燃 突付け 下地せっこうボード厚21 目地処理共	m ²	1			2,160		代価表 0010
壁 せっこうボード 張り (基準単価)	厚12.5 不燃 突付け 下地せっこうボード厚12.5共	m ²	1	1	1,290	1,290		RO-518311 H26-1 一次
せっこうボード	厚12.5	m ²	▲1.05	1	174	▲182.7		WP ワープロ 個見 物価P.492 290/1.66
強化せっこうボード	厚21.0	m ²	1.05	1	672	705.6		WP ワープロ 個見 物価P.492 740/1.1
せっこうボード 継目処理 (基準単価)	べべ/カッパ	m ²	1	1	350	350		BO-518301 H26-1 一次
計						2,162.9		
工場加工	EV2	式	1			303,000		代価表 0011
工場製作費		t	7.3	1	30,100	219,730		WP ワープロ 個見 コストP.181 S造事務所より
工場溶接費		m	288	1	290	83,520		WP ワープロ 個見 コストP.181 S造事務所より
計						303,250		

その他								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考	
同上開口補強		式	1			28,900	代価表 0012	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 原等三方補強 900×2000mm程度	か所	3	1	5,210	15,630	B0-435315 H25-1	市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 原等三方補強 1800×2000mm程度	か所	1	1	5,790	5,790	B0-435315 H25-1	市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 外等四方補強 450×900mm程度	か所	2	1	3,780	7,560	B0-435315 H25-1	市場
計						28,980		
床 セムプレリンク	T12	m ²	1			1,140	代価表 0013	
床 セムプレリンク	T10	m ²	1	1	1,010	1,010	WP ワープロ 施工P. 219	個見
床 セムプレリンク	T2	m ²	1	1	132	132	WP ワープロ 施工P. 219 (1340-1010)*2/5	個見
計						1,142		
工場加工	BY1	式	1			1,412,000	代価表 0014	
工場製作費		t	29.5	1	30,100	890,950	WP ワープロ コストP. 181 S造事務所より	個見
工場溶接費		m	1,799	1	290	521,710	WP ワープロ コストP. 181 S造事務所より	個見
計						1,412,670		
床 点字タイ	300角 注意	か所	1			1,820	代価表 0015	
床 点字タイ	磁器質 300角	m ²	0.09	1	20,300	1,827	WP ワープロ	個見
計						1,827		

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
同上開口補強		式	1			93,000		代価表 0016
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 厚等三方補強 900×2000mm程度	か所	12	1	5,210	62,520		B0-435315 H26-1 市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 厚等三方補強 1800×2000mm程度	か所	2	1	5,790	11,580		B0-435315 H26-1 市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 外等四方補強 450×900mm程度	か所	5	1	3,780	18,900		B0-435315 H26-1 市場
計						93,000		
ノリツブタイ撤去	集積共	m	1			1,580		代価表 0017
床タイ撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.06	1	2,990.29	179.41		B0-283211 H26-1 標準
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	2	1	701.08	1,402.16		B0-339172 H26-1 標準
計						1,581.57		
OAフタ撤去	集積共	m ²	1			1,940		代価表 0018
床組撤去	ころばし 集積共	m ²	1	1	1,946.56	1,946.56		B0-284213 H26-1 標準
計						1,946.56		
段床モルタル撤去	集積共	m ²	1			2,540		代価表 0019
床モルタル床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	0.5	1	2,392.23	1,196.11		B0-286221 H26-1 標準
壁モルタルブラスター 撤去	集積共	m ²	0.5	1	2,705.31	1,352.65		B0-286311 H26-1 標準
計						2,548.76		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他							
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
塗床撤去	集積共	m ²	1			410	代価表 0020
既存塗膜除去	コンクリート・モルタル面 工程別種	m ²	1	1	412.05	412.05	B0-288503 H26-1 標準
計						412.05	
額縁撤去	集積共	m	1			350	代価表 0021
木製幅木撤去	集積共	m	1	1	353.92	353.92	B0-284651 H26-1 標準 巾木程度
計						353.92	
カーボックス撤去	集積共	m	1			350	代価表 0022
木製幅木撤去	集積共	m	1	1	353.92	353.92	B0-284651 H26-1 標準 巾木程度
計						353.92	
トイレース撤去	集積共	m ²	1			350	代価表 0023
壁下地撤去	集積共	m ²	1	1	353.92	353.92	B0-284324 H26-1 標準
計						353.92	
ノソップ金物撤去	集積共	m	1			700	代価表 0024
カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	1	1	701.08	701.08	B0-339172 H26-1 標準
計						701.08	

その他									
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	甲対象	備考	
EXP・Jカー撤去	集積共	m	1			500		代価表 0025	
EXP・カー撤去		m	1	1	500	500		PP ワープロ 個見 施工P.355 柱木より	
計						500			
建具撤去	集積共	式	1			2,900,000		代価表 0026	
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	85.2	1	831.71	70,861.69		B0-287165 H26-1 標準	
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	378	1	2,425.02	916,657.56		B0-287365 H26-1 標準	
鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	12.5	1	1,212.51	15,156.37		B0-287365 H26-1 標準	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	m	80.4	1	3,754.32	301,847.32		B0-287322 H26-1 標準	
ガラス撤去	集積共	m ²	371	1	4,300.8	1,595,596.8		B0-288711 H26-1 標準	
計						2,900,119.74			
備品類撤去	集積共	式	1			66,300		代価表 0027	
普通作業員		人	4.2	1	15,800	66,360		B0-911112 H26-1 一次	
計						66,360			
パルコ-床 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1			4,270		代価表 0028	
ケン	床	m ²	1	1	530.88	530.88		B0-286232 H26-1 標準	
床 塗膜防水	X-2	m ²	1	1	3,740	3,740		PP ワープロ 個見 施工P.139	
計						4,270.88			

その他									
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	平均単	備考	
パルコニ排水溝 塗膜防水	既存面 W100 X-2 下地調整共	m	1			420		代価表 0029	
ケレン	床	m ²	0.1	1	530.88	53.08		BO-286232 H26-1	標準
床 塗膜防水	X-2	m ²	0.1	1	3,740	374		WP ワープロ 施工P.139	個見
計						427.08			
パルコニ巾木 塗膜防水	既存面 H100 X-2 下地調整共	m	1			460		代価表 0030	
ケレン	壁	m ²	0.1	1	619.36	61.93		BO-286232 H26-1	標準
壁 塗膜防水	X-2	m ²	0.1	1	4,020	402		WP ワープロ 施工P.139	個見
計						463.93			
屋外階段床 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1			8,910		代価表 0031	
ケレン	床	m ²	1	1	530.88	530.88		BO-286232 H26-1	標準
床 塗膜防水	X-2	m ²	1	1	3,740	3,740		WP ワープロ 施工P.139	個見
ケレン	壁	m ²	1	1	619.36	619.36		BO-286232 H26-1	標準
壁 塗膜防水	X-2	m ²	1	1	4,020	4,020		WP ワープロ 施工P.139	個見
計						8,910.24			

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	平対象	備考
屋外階段段床 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1			8,910		代価表 0032
クン	床	m ²	1	1	530.88	530.88		BO-286232 H26-1 標準
床 塗膜防水	X-2	m ²	1	1	3,740	3,740		WP ワープロ 個見 施工P.139
クン	壁	m ²	1	1	619.36	619.36		BO-286232 H26-1 標準
壁 塗膜防水	X-2	m ²	1	1	4,020	4,020		WP ワープロ 個見 施工P.139
計						8,910.24		
屋外階段巾木 塗膜防水	既存面 H100 X-2 下地調整共	m	1			460		代価表 0033
クン	壁	m ²	0.1	1	619.36	61.93		BO-286232 H26-1 標準
壁 塗膜防水	X-2	m ²	0.1	1	4,020	402		WP ワープロ 個見 施工P.139
計						463.93		
屋外階段付巾木 塗膜防水	既存面 H175 X-2 下地調整共	m	1			810		代価表 0034
クン	壁	m ²	0.175	1	619.36	108.38		BO-286232 H26-1 標準
壁 塗膜防水	X-2	m ²	0.175	1	4,020	703.5		WP ワープロ 個見 施工P.139
計						811.88		

その他									
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	平均率	備考	
手摺天端 塗膜防水	既存面 W150 X-2 下地調整共	m	1			640		代価表 0035	
ケレン	床	m ²	0.15	1	530.88	79.63		B0-286232 H26-1 標準	
床 塗膜防水	X-2	m ²	0.15	1	3,740	561		WP ワープロ 施工P.139 簡見	
計						640.63			
壁柱天端 塗膜防水	既存面 W300 X-2 下地調整共	m	1			1,280		代価表 0036	
ケレン	床	m ²	0.3	1	530.88	159.26		B0-286232 H26-1 標準	
床 塗膜防水	X-2	m ²	0.3	1	3,740	1,122		WP ワープロ 施工P.139 簡見	
計						1,281.26			
底天端 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1			4,270		代価表 0037	
ケレン	床	m ²	1	1	530.88	530.88		B0-286232 H26-1 標準	
床 塗膜防水	X-2	m ²	1	1	3,740	3,740		WP ワープロ 施工P.139 簡見	
計						4,270.88			
底見付 塗膜防水	既存面 X-2 下地調整共	m ²	1			4,630		代価表 0038	
ケレン	壁	m ²	1	1	619.36	619.36		B0-286232 H26-1 標準	
壁 塗膜防水	X-2	m ²	1	1	4,020	4,020		WP ワープロ 施工P.139 簡見	
計						4,639.36			

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
窓水切 塗膜防水	既存面 米幅75 X-2 下地調整共	m	1			320		代価表 0039
クソ	床	m ²	0.075	1	530.88	39.81		B0-286232 H26-1 標準
床 塗膜防水	X-2	m ²	0.075	1	3,740	280.5		WP ワープロ 施工P.139 個見
計						320.31		
段鼻 ノックアップタイ		m	1			3,110		代価表 0040
床階段用タイ張り	垂れ付き段鼻 I類 無ゆう、 100mm角 下地タイ別途	m	1	1	3,008.65	3,008.65		B0-233225 H26-1 標準
床タイ張り	木ごと ストック下地 厚22	m ²	0.1	1	1,062.6	106.26		B0-536223 H26-1 補市
計						3,114.91		
床 下地板	構造用合板 T12 直貼	m ²	1			1,600		代価表 0041
構造用合板	T12	m ²	1.05	1	813	853.65		WP ワープロ 物価P.490 1350/1.66 個見
畳下床板	施工手間	m ²	1	1	748	748		B0-234221 H26-1 標準
計						1,601.65		
床 下地板	耐水ベニ合板 T12 直貼	m ²	1			1,400		代価表 0042
耐水ベニ合板	T12	m ²	1.05	1	626	657.3		WP ワープロ 物価P.490 1040/1.66 個見
畳下床板	施工手間	m ²	1	1	748	748		B0-234221 H26-1 標準
計						1,405.3		

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	
天井 しな合板	T5.5	m ²	1			3,120	代価表 0043	
しな合板	T5.5	m ²	1.05	1	753	790.65	WP ワープロ 個見 物価P.490 1250/1.66	
天井下地	施工手間 吊木共	m ²	1	1	2,334.56	2,334.56	BO-234411 H26-1	標準
計						3,125.21		
同上開口補強		式	1			83,200	代価表 0044	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 原等三方補強 900×2000mm程度	か所	8	1	5,210	41,680	BO-435315 H26-1	市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 原等三方補強 1800×2000mm程度	か所	6	1	5,790	34,740	BO-435315 H26-1	市場
軽量鉄骨壁 開口部補強	90形 原等三方補強 900×2000mm程度	か所	1	1	6,870	6,870	BO-435315 H26-1	市場
計						83,290		
床 セムフレ'リンク'	T6	m ²	1			740	代価表 0045	
床 セムフレ'リンク'	T10	m ²	1	1	1,010	1,010	WP ワープロ 施工P.219	個見
床 セムフレ'リンク'	T4	m ²	▲1	1	264	▲264	WP ワープロ 施工P.219 (1340-1010)*4/5	個見
計						746		
手摺壁 複層塗材 E	既存セム面 凸凹模様 吹付け 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1			1,110	代価表 0046	
下地調整 改修仕様	セム面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	119.6	119.6	BO-581411 H26-1	補市
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸模様 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,000	1,000	BO-536532 H26-1	市場
計						1,119.6		

その他							
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
外壁 複層塗材 E	既存モルタル面 凸凹模様 吹付け 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1			1,110	代価表 0047
下地調整 改修仕様	モルタル面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	119.6	119.6	B0-581411 H26-1 補市
複層塗材 E	コンクリート面 凸凹模様 吹付け 77系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,000	1,000	B0-536532 H26-1 市場
計						1,119.6	
壁柱 複層塗材 E	既存モルタル面 凸凹模様 吹付け 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1			1,110	代価表 0048
下地調整 改修仕様	モルタル面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	119.6	119.6	B0-581411 H26-1 補市
複層塗材 E	コンクリート面 凸凹模様 吹付け 77系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,000	1,000	B0-536532 H26-1 市場
計						1,119.6	
外壁 複層塗材 E	モルタル面 凸凹模様 吹付け 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1			1,260	代価表 0049
素地ごしらえ	モルタル面 工種B種	m ²	1	1	260	260	B0-638811 H26-1 市場
複層塗材 E	コンクリート面 凸凹模様 吹付け 77系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	m ²	1	1	1,000	1,000	B0-536532 H26-1 市場
計						1,260	
軒天 77系樹脂	既存モルタル面 高圧水洗・下地調整費C-2	m ²	1			590	代価表 0050
下地調整 改修仕様	モルタル面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	119.6	119.6	B0-581411 H26-1 補市
外装薄塗材 E (77系樹脂) (基準単価)	砂状吹付け 下塗り1(0)回・主材塗2回	m ²	1	1	480	480	B0-516513 H26-1 一次
計						599.6	

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準則	備 考	
段裏 アクリルシ	既存モルタル面		1			590		代価表 0051	
	高压水洗・下地調整費C-2	m ²							
下地調整 改修仕様	モルタル面		1	1	119.6	119.6		D0-581411 H26-1	補市
	RB種(塗替え面)	m ²							
外装薄塗材 E (アクリルシ) (基準単価)	砂壁状 吹付け		1	1	480	480		B0-516513 H26-1	一次
	下塗り1(0)回・主材塗2回	m ²							
計						599.6			
庇上裏 アクリルシ	既存モルタル面		1			590		代価表 0052	
	高压水洗・下地調整費C-2	m ²							
下地調整 改修仕様	モルタル面		1	1	119.6	119.6		B0-581411 H26-1	補市
	RB種(塗替え面)	m ²							
外装薄塗材 E (アクリルシ) (基準単価)	砂壁状 吹付け		1	1	480	480		B0-516513 H26-1	一次
	下塗り1(0)回・主材塗2回	m ²							
計						599.6			
バルコニー手摺 DP塗替	鉄部		1			1,550		代価表 0053	
	下地調整RB種	m ²							
下地調整 改修仕様	鉄網面		1	1	75.4	75.4		B0-581411 H26-1	補市
	RB種(塗替え面)	m ²							
DP塗り	鉄鋼 1級		1	1	1,480	1,480		B0-538834 H26-1	市場
	素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²							
計						1,555.4			
屋外階段壁付手摺 DP塗替	鉄部		1			1,550		代価表 0054	
	下地調整RB種	m ²							
下地調整 改修仕様	鉄網面		1	1	75.4	75.4		B0-581411 H26-1	補市
	RB種(塗替え面)	m ²							
DP塗り	鉄鋼 1級		1	1	1,480	1,480		B0-538834 H26-1	市場
	素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²							
計						1,555.4			

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	平対象	備考
EP塗り (糸幅300mm以下)	既存モルタル面	m	1			190		代価表 0055
下地調整 改修仕様	モルタル面 RB種(塗替え面)	m ²	0.3	1	119.6	35.88		B0-581411 H26-1 補市
		m ²	0.3	1	525.2	157.56		B0-581414 H26-1 補市
EP塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整別途	m ²	0.3	1	525.2	157.56		B0-581414 H26-1 補市
計						193.44		
EP塗り替え (糸幅300mm以下)	木部 菜地A種	m	1			170		代価表 0056
EP-G塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m	1	1	174.9	174.9		B0-581428 H26-1 補市
計						174.9		
DP塗り替え	鉄部 下地調整RB種	m ²	1			1,550		代価表 0057
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	75.4	75.4		B0-581411 H26-1 補市
DP塗り	鉄鋼 1級 菜地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,480	1,480		B0-538834 H26-1 市場
計						1,555.4		
量	1巻	枚	1			6,720		代価表 0058
量	1巻	枚	1	1	6,720	6,720		WP ワープロ 個見
計						6,720		

その他									
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	増減率	備考	
床ビニル床シート張り	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 既存面下地処理共	m ²	1			2,140		代価表 0059	
床清掃		m ²	1	1	239.9	239.9		B0-286251 H26-1	標準
床ビニル床シート張り (無地) (基準単価)	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1	1	1,910	1,910		B0-518211 H26-1	一次
計						2,149.9			
段床ビニル床シート張り	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 既存面下地処理共	m ²	1			2,410		代価表 0060	
床清掃		m ²	0.5	1	239.9	119.95		B0-286251 H26-1	標準
壁清掃		m ²	0.5	1	239.9	119.95		B0-286351 H26-1	標準
階段ビニル床シート 張り(無地) (基準単価)	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1	1	2,180	2,180		B0-518212 H26-1	一次
計						2,419.9			
床ビニル床シート張り	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 防滑床仕様 熱溶接工法	m ²	1			2,110		代価表 0061	
床ビニル床シート張り (無地) (基準単価)	厚2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	m ²	1	1	1,910	1,910		B0-518211 H26-1	一次
耐湿工法		m ²	1	1	200	200		WP ワープロ	個見
計						2,110			
床 塗床	既存面下地処理共	m ²	1			2,370		代価表 0062	
床清掃		m ²	1	1	239.9	239.9		B0-286251 H26-1	標準
床 塗床		m ²	1	1	2,140	2,140		WP ワープロ 施工P.323 カクソ系	個見
計						2,379.9			

その他								
名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
手摺笠木 塗床	既存面下地処理共 W120	m	1			280		代価表 0063
床清掃		m ²	0.12	1	239.9	28.78		B0-286251 H26-1 標準
床 塗床		m ²	0.12	1	2,140	256.8		WP ワープロ 個見 施工P.323 カリヤ系
計						285.58		
壁 クロス貼	モザイク面	m ²	1			680		代価表 0064
クロス		m ²	1	1	680	680		WP ワープロ 個見 施工P.317
計						680		
壁 クロス貼	ポーチ面	m ²	1			680		代価表 0055
クロス		m ²	1	1	680	680		WP ワープロ 個見 施工P.317
計						680		
梁型 クロス貼	既存モザイク面	m ²	1			910		代価表 0066
壁清掃		m ²	1	1	239.9	239.9		B0-286351 H26-1 標準
クロス		m ²	1	1	680	680		WP ワープロ 個見 施工P.317
計						919.9		

その他									
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考	
壁 クロス貼	既存モルタル面	m ²	1			910		代価表 0067	
壁 清掃		m ²	1	1	239.9	239.9		B0-288351 H26-1 標準	
壁 クロス		m ²	1	1	680	680		WP ワープロ 施工P.317 備見	
計						919.9			
壁 壁用ビニールシート	ボート面	m ²	1					代価表 0068	
壁 壁用ビニールシート		m ²	1	1				代価表 0196 見積り	
計									
壁 壁用ビニールシート	モルタル面	m ²	1					代価表 0069	
壁 壁用ビニールシート		m ²	1	1				代価表 0196 見積り	
壁 壁紙剥地ごしらえ	モルタル面 工程0種 -	m ²	1	1	334.73	334.73		B0-238375 H26-1 標準	
計									
壁 壁用ビニールシート	既存モルタル面	m ²	1					代価表 0070	
壁 壁用ビニールシート		m ²	1	1				代価表 0196 見積り	
壁 壁紙剥地ごしらえ	モルタル面 工程0種 -	m ²	1	1	334.73	334.73		B0-238375 H26-1 標準	
壁 壁清掃		m ²	1	1	239.9	239.9		B0-288351 H26-1 標準	
計									